



DODATOK č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/105/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa² :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: **Kúpele Dudince, a.s.**
sídlo: Kúpeľná 106, 962 71 Dudince, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
odd.: Sa, vložka č.: 319/S
konajúci: **JUDr. Slavomír Brza**, predseda predstavenstva
Ing. Martin Beňuch, člen predstavenstva
Marek Gašparec, člen predstavenstva
IČO: 31642713
DIČ: 2020474390
banka: Privatbanka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

² Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 30. septembra 2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 284 813,22 EUR (slovom Jedenmilióndvestoosemdesiatštyritisícosemstotrinásť 22/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 642 406,61 EUR (slovom Šesťstoštyridsaťdvatisícštyristošesť 61/100 eur), čo predstavuje 50% z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50% (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 268 666,02 EUR (slovom Dvestošesťdesiatosemstisícšesťstošesťdesiatšesť 02/100 eur).

1.1.2 **Príloha č.2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č.5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

4. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP1101/105/2013**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis: **JUDr. Slavomír Brza**, predseda predstavenstva

Podpis: **Ing. Martin Beňuch**, člen predstavenstva

Podpis: **Marek Gašparec**, člen predstavenstva
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Modernizácia LD Smaragd zameraná na zvýšenie kvality poskytovaných služieb	
Kód ITMS	25130120105	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Krupina
Obec	Dudince
Ulica	Kúpeľná
Číslo	106

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prostredníctvom modernizácie LD Smaragd zabezpečiť celoročné využitie objektu, zvýšiť kvalitu poskytovaných služieb a konkurencieschopnosť kúpeľov
Špecifický cieľ projektu 1	Elektronickým prístupovým systémom zvýšiť kvalitu a bezpečnosť ubytovania hotelových hostí
Špecifický cieľ projektu 2	Modernizáciou technológie kuchyne poskytovať kvalitnejšie služby v stravovaní
Špecifický cieľ projektu 3	Opravou strešných plášťov a pochôdných terás zvýšiť komfort a pohodu hostí
Špecifický cieľ projektu 4	Realizáciou výmeny výplní otvorov a opravy fasády a balkónov znížiť energetické straty objektu, ako aj zabezpečiť jeho využitie cez zimné obdobie

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	0	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnenú skupinu v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2014	4 000	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	3 666 490,00	2007	3 886 479,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	6 051 543,00	2007	6 414 636,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	0	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2015	2	2020

	obsadených ženami					
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	2	2015
	Zateplená plocha	m2	0	2014	4 000	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2015	2	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	0	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2015	0	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2015	2	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2015	1	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 6	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1
		Zateplená plocha	m2	4 000

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
SO 01 Modernizácia SMARAGD	11/2014	08/2015	
SO 02 Výťah	01/2015	08/2015	

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	02/2015	08/2015	
SO 04 Technológia kuchyne	03/2015	08/2015	
SO 05 Hotelový prístupový systém	03/2015	08/2015	
SO 06 Interiérové vybavenie	04/2015	08/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	11/2014	08/2015	
Publicita a informovanosť	11/2014	08/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))			
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	0,00	121 680,43	121 680,43	SO 06 Interiérové vybavenie
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	318 285,81	114 693,89	432 979,70	SO 04 Technológia kuchyne
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	966 527,41	32 291,70	998 819,11	SO 01 Modernizácia SMARAGD SO 02 Výťah SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia SO 05 Hotelový prístupový systém
CELKOVO	1 284 813,22	268 666,02	1 553 479,24	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 SO 01 Modernizácia SMARAGD	888 861,22	0,00	888 861,22
2 SO 02 Výťah	13 158,00	0,00	13 158,00
3 SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	64 508,19	0,00	64 508,19
4 SO 04 Technológia kuchyne	318 285,81	114 693,89	432 979,70
5 SO 05 Hotelový prístupový systém	0,00	32 291,70	32 291,70
6 SO 06 Interiérové vybavenie	0,00	121 680,43	121 680,43
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	1 284 813,22	268 666,02	1 553 479,24

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1	FASÁDA						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	2	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami široký nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1,20	6 306,800	7 568,16	7 568,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3	Príplotok za prvý a každý ďalší 1 začatý mesiac použitia lešenia široký nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	0,80	12 613,600	10 090,88	10 090,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	4	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, široký nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,60	6 306,800	3 784,08	3 784,08	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	5	Osekanie mozaikového obkladu	m2	1,67	2 040,000	3 406,80	3 406,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	6	Kotviaci náter	m2	1,12	5 123,100	5 737,87	5 737,87	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	7	Termo omietky vonkajších stien hr. 4 cm vr. povrchovej úpravy (silikátová, vid. vizualizácia)	m2	15,30	4 080,200	62 427,06	62 427,06	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	8	Termo omietky podlahov hr. 2 cm vr. povrchovej úpravy (silikátová, vid. vizualizácia)	m2	13,20	1 042,900	13 766,28	13 766,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	9	Doplnenie bridlicového obkladu (odhad)	m2	59,00	20,000	1 180,00	1 180,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	10	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	kpl	1 500,00	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	11	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt	t	9,70	181,560	1 761,13	1 761,13	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	12	Doprava vyburaných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	181,560	1 652,20	1 652,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	13	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších a začatých 1000 m	t	0,70	1 452,480	1 016,74	1 016,74	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	14	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,10	181,560	2 378,44	2 378,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	15	Strešná konštrukcia						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	16	Montáž hydroizol. fólie Sikaplan 15 G hr. 1,5 mm na vodorovných a zvislých plochách	m2	3,66	1 130,990	4 139,42	4 139,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	17	Hydroizol. fólia Sikaplan 15 G hr. 1,5 mm	m2	5,60	1 300,640	7 283,58	7 283,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	18	Položenie geotextílie 300g/m2, vr. lepenia na zvislých stenách	m2	0,33	1 130,990	373,23	373,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19	Geotextília 300g/m2	m2	0,89	1 300,640	1 157,57	1 157,57	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	20	Montáž plechov SikaTrocal r.š. 100 mm - ukončovaci profil	bm	2,49	51,600	128,48	128,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21	Plech Sika Trocal r.š. 100 mm - ukončovaci profil	m2	20,69	5,680	117,52	117,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	22	Montáž plechov SikaTrocal r.š. 250 mm - okap	bm	2,74	220,500	604,17	604,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	23	Plech SikaTrocal r.š. 250 mm - okap	m2	19,65	60,640	1 191,58	1 191,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	24	Montáž izolácie rozvodu VZD O = 1350 mm Sikaplan 15G + feotextília 300 g/m2 vr. lepenia	bm	3,99	67,540	269,48	269,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	25	Izolácia rozvodu VZD O = 1350 mm Sikaplan 15G + feotextília 300 g/m2	m2	6,33	100,300	634,90	634,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	26	Montáž kotvenia ISO-TAK	ks	0,30	5 089,000	1 526,70	1 526,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	27	Kotvenie ISO-TAK	ks	0,40	5 344,000	2 137,60	2 137,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	28	Kotvenie klampiarskych výrobkov HPS 6x40	ks	0,10	1 698,000	169,80	169,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	29	Klampiarske výrobky HPS 6x40	ks	0,11	1 783,000	196,13	196,13	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	30	Montáž izolácie prestupov	ks	9,13	30,000	273,90	273,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	31	Izolácia prestupov	ks	6,20	30,000	186,00	186,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	32	Montáž strešných vpustov PVC	ks	7,70	6,000	46,20	46,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	33	Strešné vpusty PVC	ks	13,60	6,000	81,60	81,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34	Montáž strešného chričku, plech SikaTrocal 100x100x400 mm	ks	7,70	1,000	7,70	7,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35	Strešný chriček, plech SikaTrocal 100x100x400 mm	ks	24,20	1,000	24,20	24,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	36	Montáž bleskozvodných podpier	ks	0,28	289,000	80,92	80,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	37	Bleskozvodná podpora	ks	1,84	289,000	531,76	531,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	38	Tmelenie Sikaflex 11 FC 600 ml	bm	2,01	80,300	161,40	161,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	39	Sikaflex 11 FC 600 ml	ks	11,32	14,000	158,48	158,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40	Montáž vetraciej mriežky 3 x 0,45 m	ks	14,06	1,000	14,06	14,06	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	41	Vetracia mriežka 3 x 0,45 m	ks	42,79	1,000	42,79	42,79	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	42	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	%	120,65	5,000	603,25	603,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	43	Montáž hydroizolačnej fólie Sikaplan SGmA hr. 1,5 mm na vodorovných a zvislých plochách	m2	3,30	742,080	2 448,86	2 448,86	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	44	Hydroizolačná fólia Sikaplan SGmA hr. 1,5 mm	m2	5,60	853,390	4 778,98	4 778,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	45	Montáž geotextílie 300 g/m2 (2-krát) vrátane lepenia na zvislých stenách	m2	0,33	1 484,160	489,77	489,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	46	Geotextília 300 g/m2 (2-krát)	m2	0,89	1 708,780	1 519,03	1 519,03	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	47	Montáž plechov SIKATROCAL r.š.100mm - ukončovaci profil	bm	2,49	149,720	372,80	372,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	48	Plech SIKATROCAL r.š.100mm - ukončovaci profil	m2	20,69	16,470	340,76	340,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	49	Montáž strešných vpustov PVC	ks	7,70	6,000	46,20	46,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	50	Strešné vpusty PVC	ks	13,60	6,000	81,60	81,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	51	Montáž Al plechov farba štandard hr. 0,8 mm r.š. 550 mm atkové plechy vrátane spojok	bm	3,19	103,300	329,62	329,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	52	Al plech, farba štandard hr. 0,8 mm r.š. 550 mm atkové plechy vrátane spojok	m2	17,57	62,510	1 098,30	1 098,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	53	Montáž Al plechov farba štandard hr. 0,8 mm r.š. 330 mm okapové plechy	bm	3,19	149,720	477,61	477,61	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	54	Al plech, farba štandard hr. 0,8 mm r.š. 330 mm okapové plechy	M2	17,57	54,350	954,93	954,93	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	55	Montáž kotvenia a pomocného kotvenia ISO-TAK	ks	0,17	1 855,000	315,35	315,35	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	56	Kotvenie ISO-TAK	ks	0,47	1 948,000	915,56	915,56	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	57	Kotvenie klampiarskych výrobkov HPS 6x40	ks	0,10	2 014,000	201,40	201,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	58	Klampiarskych výrobkov HPS 6x40	ks	0,11	2 115,000	232,65	232,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	59	Montáž príponkových plechov pozink hr. 0,8 mm r.š. 490 mm atkové plechy	bm	2,49	103,300	257,29	257,29	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	60	Príponkové plechy, pozink hr. 0,8 mm r.š. 490 mm atkové plechy	m2	7,93	55,690	441,62	441,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	61	Búranie dlažby hr. do 30 mm	m2	3,85	684,990	2 637,21	2 637,21	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	62	Búranie vrstiev strešného pláštá do hr. 450 mm	m2	15,20	684,990	10 411,85	10 411,85	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	63	Montáž tepelnej izolácie z polystyrénu EPS 150 S hr. 260 mm	m2	2,20	684,990	1 506,98	1 506,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	64	Tepelná izolácia z polystyrénu EPS 150 S hr. 260 mm	m2	16,60	739,790	12 280,51	12 280,51	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	65	Montáž dlažby z vymývateľného betónu do hr. 40 mm 400x400 mm, do terčov vrátane rezania a rektifikov. terčov 1/2 plochy	m2	8,10	342,500	2 774,25	2 774,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	66	Dlažba z vymývateľného betónu do hr. 40 mm 400x400 mm	m2	13,20	376,750	4 973,10	4 973,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	67	Montáž tepelnej izolácie z polystyrénu EPS 150 S spadové kliny 10mm a 60 mm	m2	2,20	684,990	1 506,98	1 506,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	68	Tepelná izolácia z polystyrénu EPS 150 S spadové kliny 10mm a 60 mm	m2	4,43	739,790	3 277,27	3 277,27	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	69	Položenie parozábrany PE fólie, vr. prelepovania v presahoch	m2	0,66	742,080	489,77	489,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	70	Parozábrana PE fólia	m2	0,85	853,390	725,38	725,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	71	Štrkový náspv fr. 16/22, 1/2 plochy hr. 50 mm	m2	4,66	342,500	1 596,05	1 596,05	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	72	Tmelenie Sikaflex 11 FC 600 ml	bm	2,01	149,720	300,94	300,94	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	73	Sikaflex 11 FC 600 ml	ks	11,66	25,000	291,50	291,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	74	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 24 do 36 m	%	255,70	5,000	1 278,50	1 278,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	75	Vyspravenie plochy pôvodného povrchu	m2	1,10	1 736,000	1 909,60	1 909,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	76	Celoplošné natavenie podkladného asfaltového pásu Vedabit V 60 S 35	m2	3,36	715,000	2 402,40	2 402,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	77	Vedabit V 60 S 35	m2	6,12	715,000	4 375,80	4 375,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	78	Natavenie a prikotvenie tepelnej izolácie	m2	2,56	1 781,000	4 559,36	4 559,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	79	Thermobase PUR 4 cm	m2	5,95	1 781,000	10 596,95	10 596,95	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	80	Kotvy ISO-TAK	ks	0,29	12 152,000	3 524,08	3 524,08	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	81	Výlepenie detailov a zvislých plôch	m2	5,78	50,000	289,00	289,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	82	Celoplošné natavenie vrchnej vrstvy Mineral DESIGN	m2	2,70	2 478,000	6 685,20	6 685,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	83	Mineral DESIGN	m2	4,80	2 478,000	11 884,80	11 884,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD									

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	92	Kotviaci materiál	kpl	100,00	1,000	100,00	100,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	93	Oprava komína (sietka, lepidlo, omietka)	kpl	145,00	2,000	290,00	290,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94	Presun hmôt	%	2,60	317,000	824,20	824,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	95	1 NP v.č. A.04.A.05 - PRIZEMIE						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	96	Otlčenie omietok vnútorných väpených alebo väpenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1,15	53,928	62,02	62,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	97	Vnútorná omietka stien BAUMIT Tenkovrstvová základ a škrabaná 2 mm	m2	10,40	53,928	560,85	560,85	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	98	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	26,20	5,800	151,96	151,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	99	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	m3	86,00	0,294	25,28	25,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	100	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	1,57	56,400	88,55	88,55	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	101	Sekacie práce	hod	6,70	246,000	1 648,20	1 648,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	102	Leštenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1,96	48,240	94,55	94,55	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	103	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,59	120,000	190,80	190,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	104	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,79	120,000	94,80	94,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	105	Čistenie budov zametávaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	1,89	48,240	91,17	91,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	106	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,17	3,728	11,82	11,82	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	107	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	79,00	0,294	23,23	23,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	108	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,70	3,185	30,89	30,89	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	109	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,10	3,185	32,17	32,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	110	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,30	44,590	13,38	13,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	111	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	3,185	54,46	54,46	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	112	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	4,50	3,000	13,50	13,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	113	Montáž podhľadov kazetových, systém FEAL z kaziet veľkosti 600 x 600 mm, s plochou do 10 m2	m2	18,90	3,000	56,70	56,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	114	Kazetový podhľad s konštrukciou - dodávka	m2	17,40	3,000	52,20	52,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	115	Pačokovanie väpeným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	0,25	187,740	46,94	46,94	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	116	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofarebné s bielym stropom s oškrábaním do 3, 80 m	m2	1,20	187,740	225,29	225,29	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	117	Sierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	3,86	187,740	724,68	724,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	118	Montáž dverového kridla, jednokrídlové	ks	13,00	12,000	156,00	156,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	119	Dvere SAPELI vnútorné, dyhované, plné, š.80	ks	115,00	4,000	460,00	460,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	120	Dvere SAPELI vnútorné, dyhované, plné, š.60	ks	115,00	8,000	920,00	920,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	121	Montáž zábrubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	23,00	12,000	276,00	276,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	122	Zárubna SAPELI vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.80 cm	ks	102,00	4,000	408,00	408,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	123	Zárubna SAPELI vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 17 cm, š.60 cm	ks	102,00	8,000	816,00	816,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	124	Montáž obkladov stien z obkladiek hutných, keramických do tmelu, vrátane ukonč. plast. list, rohové, kútové	m2	12,30	138,822	1 707,51	1 707,51	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	125	Obkladačky keramické	m2	8,50	145,763	1 238,99	1 238,99	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	126	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	11,20	43,580	488,10	488,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	127	Dlaždice keramické (výber investora)	m2	9,00	45,759	411,83	411,83	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	128	Demontáž vykurovacích telies	ks	4,70	7,000	32,90	32,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	129	Nástrek vykurovacích telies	ks	6,75	7,000	47,25	47,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	130	Spätná montáž vykurovacích telies	ks	12,80	7,000	89,60	89,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	131	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	393,500	724,04	724,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	132	Murárske práce	m	13,00	293,000	3 809,00	3 809,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	133	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sietky, žalúzií	m	5,70	393,500	2 242,95	2 242,95	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	134	Okno 3350 x 2500, vr. sietky, žalúzie	ks	486,30	12,000	5 835,60	5 835,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	135	Okno 3350 x 1200, vr. parapiet, sietky, žalúzie	ks	334,80	4,000	1 339,20	1 339,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	136	Okno 3350 x 1800, vr. parapiet, sietky, žalúzie	ks	430,20	10,000	4 302,00	4 302,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	137	Vchodové dvere 3350 x 2700 - terasa	ks	867,60	1,000	867,60	867,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	138	Demontáž presklenia jedálne	m	1,84	136,000	250,24	250,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	139	Montáž presklenia jedálne	m	5,70	136,000	775,20	775,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	140	Presklenie jedálne 1/4 5800 x 3350	ks	943,20	1,000	943,20	943,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	141	Presklenie jedálne 2/4 6000 x 3350	ks	962,10	1,000	962,10	962,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	142	Presklenie jedálne 3/4 6000 x 3350	ks	1 007,10	1,000	1 007,10	1 007,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	143	Presklenie jedálne 4/4 4485 x 3350	ks	723,60	1,000	723,60	723,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	144	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	9,372	34,40	34,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	145	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	14,915	39,52	39,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	146	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	14,915	89,19	89,19	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	147	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	9,372	104,97	104,97	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	148	Nátery stoličkových výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovanim	m3	590,00	0,469	276,71	276,71	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	149	Montáž stoličkových výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovanim	m2	5,60	9,372	52,48	52,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	150	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,50	12,545	18,82	18,82	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	151	Lepenie povlakových podláh z plastov izolačných /PVC/ z pásu	m2	5,00	12,545	62,73	62,73	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	152	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	9,00	13,800	124,20	124,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	153	Malby z maliarskych zmesí so začistením, tekutých Primalex, Superflex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1,20	868,047	1 041,66	1 041,66	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	154	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrábaním výšky do 3, 80 m-schodisko	m2	1,20	306,130	367,36	367,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	155	Malby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné s bielym stropom. Priplatok k cene za schodisko	m2	0,20	306,130	61,23	61,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	156	Odstánenie tapiet lepených výšky do 3, 80 m	m2	1,21	112,020	135,54	135,54	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	157	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	1,091	9,93	9,93	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	158	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	0,70	8,729	6,11	6,11	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	159	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	1,091	18,66	18,66	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	160	2 NP v.č. A.06 - 1 NP administratíva						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	161	Otlčenie omietok vnútorných väpených alebo väpenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1,15	60,020	69,02	69,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	162	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová základ a škrabaná 2 mm	m2	9,40	60,020	564,19	564,19	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	163	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	514,600	946,86	946,86	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	164	Murárske práce	m	13,00	514,600	6 689,80	6 689,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	165	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sietky, žalúzií	m	5,70	416,000	2 371,20	2 371,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	166	Okno 3350 x 1800, vr. parapiet, sietky, žalúzie	ks	430,20	26,000	11 185,20	11 185,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	167	Okno 3470 x 1800, vr. parapiet, sietky, žalúzie	ks	457,00	8,000	3 656,00	3 656,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	168	Okno 1550 x 1800, vr. parapiet, sietky, žalúzie	ks	132,30	2,000	264,60	264,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	169	Okno 2000 x 1450, vr. parapiet, sietky, žalúzie	ks	238,50	4,000	954,00	954,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	170	Demontáž presklenia	m	1,84	66,500	122,36	122,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	171	Murárske práce	m	13,00	42,500	552,50	552,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	172	Montáž presklenia	m	5,70	66,500	379,05	379,05	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	173	Zvislé presklenie 3500 x 3600	ks	597,60	1,000	597,60	597,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	174	Presklenie medzi 2-3 NP 1800 x 5445	ks	517,30	1,000	517,30	517,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	175	Presklenie 3225 x 2700	ks	361,80	1,000	361,80	361,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	176	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	17,000	31,28	31,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	177	Murárske práce	m	19,00	17,000	323,00	323,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	178	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sietky, žalúzií	m	5,70	17,000	96,90	96,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	179	Okno jednodielne 680x725	ks	298,80	1,000	298,80	298,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	180	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	10,054	36,90	36,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	181	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	18,769	49,74	49,74	0,00

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	182	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	18,769	112,24	112,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	183	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	10,054	112,60	112,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	184	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	0,503	296,77	296,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	185	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	10,054	56,30	56,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	186	Demontáž vykurovacích telies	ks	4,70	6,000	28,20	28,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	187	Nástrek vykurovacích telies	ks	6,75	6,000	40,50	40,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	188	Spätná montáž vykurovacích telies	ks	12,80	6,000	76,80	76,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	189	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1,50	7,440	11,16	11,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	190	Oprava povlakových podláh z pásov	m2	8,00	7,440	59,52	59,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	191	Koberec	m2	8,00	8,184	65,47	65,47	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	192	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,50	286,757	430,14	430,14	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	193	Lepenie povlakových podláh z plastov izolačných /PVC/ z pásu	m2	5,00	286,757	1 433,79	1 433,79	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	194	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	9,00	315,433	2 838,90	2 838,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	195	Malby z maliarskych zmesí so začistením, tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1,20	2 092,225	2 510,67	2 510,67	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	196	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrabaním výšky do 3, 80 m-schodisko	m2	1,20	635,220	762,26	762,26	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	197	Malby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné s bielym stropom. Priplatok k cene za schodisko	m2	0,20	635,220	127,04	127,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	198	Odstánenie tapiet lepených výšky do 3, 80 m	m2	1,21	164,250	198,74	198,74	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	199	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	1,411	12,84	12,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	200	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	0,70	11,285	7,90	7,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	201	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	1,411	24,13	24,13	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	202	3 NP v.č. A.07 - 2 NP hotelové izby					0,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	203	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1,15	50,000	57,50	57,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	204	Vnútorná omietka stien BAUMIT Tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	10,40	50,000	520,00	520,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	205	Odstánenie rámu + vysprávka	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	206	SDK kazetový podlah 600x600 mm	m2	16,90	291,800	4 931,42	4 931,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	207	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	720,000	1 324,80	1 324,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	208	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	m	5,70	720,000	4 104,00	4 104,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	209	Okno-balkón ľavý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	210	Okno-balkón pravý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	211	Okno-balkón ľavý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	212	Okno-balkón pravý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	213	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet - presklenie	m	1,84	58,000	106,72	106,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	214	Murárske práce - presklenie	m	19,00	41,000	779,00	779,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	215	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie - presklenie	m	5,70	58,000	330,60	330,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	216	Zvislé presklenie 3500 x 3000	ks	631,80	1,000	631,80	631,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	217	Presklenie 3225 x 2650	ks	355,50	2,000	711,00	711,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	218	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	45,000	82,80	82,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	219	Murárske práce	m	19,00	40,000	760,00	760,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	220	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	m	5,70	45,000	256,50	256,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	221	Okno 2000 x 1450, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	238,50	4,000	954,00	954,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	222	Okno 3150 x 2650	ks	384,80	1,000	384,80	384,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	223	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	7,400	13,62	13,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	224	Murárske práce	m	13,00	7,400	96,20	96,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	225	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	m	5,70	7,400	42,18	42,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	226	Okno dvojdielne s nadsvetlením 680x2620	ks	134,10	1,000	134,10	134,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	227	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	7,018	25,76	25,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	228	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	12,745	33,77	33,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	229	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	12,745	76,22	76,22	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	230	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	7,018	78,60	78,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	231	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	0,351	207,09	207,09	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	232	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	7,018	39,30	39,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	233	Demontáž vykurovacích telies	ks	4,70	8,000	37,60	37,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	234	Nástrek vykurovacích telies	ks	6,75	8,000	54,00	54,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	235	Spätná montáž vykurovacích telies	ks	12,80	8,000	102,40	102,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	236	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	81,084	297,58	297,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	237	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	15,771	41,79	41,79	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	238	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	81,084	908,14	908,14	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	239	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	2,716	1 602,44	1 602,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	240	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	81,084	454,07	454,07	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	241	Odstánenie sklenej výplne	m2	4,60	42,240	194,30	194,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	242	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	14,208	37,65	37,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	243	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	14,208	84,96	84,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	244	Montáž dymového lexanu	m2	6,80	42,240	287,23	287,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	245	Dodávka dymového lexanu	m2	29,00	46,460	1 347,34	1 347,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	246	Odstánenie dlažby	m2	1,79	153,320	274,44	274,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	247	Odstánenie poteru hr. 4cm	m2	2,46	153,320	377,17	377,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	248	Odstánenie izolácie	m2	1,23	153,320	188,58	188,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	249	Odstánenie okapových plechov	m	0,92	145,050	133,45	133,45	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	250	Vyrovnávací poter pod tek. izoláciu	m2	7,80	153,320	1 195,90	1 195,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	251	Tekutá izolácia	m2	8,60	167,730	1 442,48	1 442,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	252	Okapový plech řs. 330	m	9,70	145,050	1 406,99	1 406,99	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	253	Vodotesná betónová mazanina	m2	9,30	153,320	1 425,88	1 425,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	254	Montáž protismykovéj keramickej dlažby	m2	11,20	153,320	1 717,18	1 717,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	255	Dlaždice keramickej protismykovéj	m2	9,00	160,990	1 448,91	1 448,91	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	256	Montáž soklika keramickej	m	2,89	134,200	387,84	387,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	257	Dlaždice keramickej - soklik	m2	9,00	14,100	126,90	126,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	258	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1,50	18,280	27,42	27,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	259	Oprava povlakových podláh z pásov	m2	8,00	18,280	146,24	146,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	260	Koberec	m2	8,00	20,108	160,86	160,86	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	261	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,50	12,545	18,82	18,82	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	262	Lepenie povlakových podláh z plastov izolačných /PVC/ z pásu	m2	5,00	12,545	62,73	62,73	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	263	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	9,00	13,800	124,20	124,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	264	Malby z maliarskych zmesí so začistením, tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1,20	2 148,132	2 577,76	2 577,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	265	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrabaním výšky do 3, 80 m-schodisko	m2	1,20	136,790	164,15	164,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	266	Malby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné s bielym stropom. Priplatok k cene za schodisko	m2	0,20	136,790	27,36	27,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	267	Odstánenie tapiet lepených výšky do 3, 80 m	m2	1,21	86,790	105,02	105,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	268	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	4,461	40,60	40,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	269	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	0,70	35,688	24,98	24,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	270	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	4,461	76,28	76,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	271	4 NP v.č. A.07 - 3 NP hotelové izby						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	272	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1,15	50,000	57,50	57,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	273	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová základ a škrabaná 2 mm	m2	10,40	50,000	520,00	520,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	274	Odstánenie rámu + vysprávka	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	275	SDK kazetový podlah 600x600 mm	m2	16,90	291,800	4 931,42	4 931,42	0,00

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	276	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	720,00	1 324,80	1 324,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	277	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	720,00	4 104,00	4 104,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	278	Okno-balkón ľavý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	279	Okno-balkón ľavý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	280	Okno-balkón ľavý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	281	Okno-balkón ľavý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	282	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	83,000	152,72	152,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	283	Murárske práce	m	13,00	54,000	702,00	702,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	284	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	83,000	473,10	473,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	285	Zvislé presklenie 3500 x 3000	ks	631,80	1,000	631,80	631,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	286	Presklenie medzi 4-5 NP 1800 x 5975	ks	541,80	1,000	541,80	541,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	287	Presklenie 3225 x 2650	ks	355,50	2,000	711,00	711,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	288	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	45,000	82,80	82,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	289	Murárske práce	m	19,00	40,000	760,00	760,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	290	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	45,000	256,50	256,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	291	Okno 2000 x 1450, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	238,50	4,000	954,00	954,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	292	Okno 3150 x 2650	ks	384,80	1,000	384,80	384,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	293	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	7,400	13,62	13,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	294	Murárske práce	m	19,00	7,400	140,60	140,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	295	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	7,400	42,18	42,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	296	Okno dvojdielne s nadsvetlíkom 680x2620	ks	134,10	1,000	134,10	134,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	297	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	7,018	25,76	25,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	298	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	12,745	33,77	33,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	299	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	12,745	76,22	76,22	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	300	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	7,018	78,60	78,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	301	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	0,351	207,09	207,09	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	302	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	7,018	39,30	39,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	303	Demontáž vykurovacích telies	ks	4,70	8,000	37,60	37,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	304	Nástrek vykurovacích telies	ks	6,75	8,000	54,00	54,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	305	Spätná montáž vykurovacích telies	ks	12,80	8,000	102,40	102,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	306	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	81,084	297,58	297,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	307	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	15,771	41,79	41,79	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	308	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	81,084	908,14	908,14	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	309	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	2,716	1 602,44	1 602,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	310	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	81,084	454,07	454,07	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	311	Odstánenie sklenenej výplne	m2	3,90	42,240	164,74	164,74	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	312	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	14,208	37,65	37,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	313	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	14,208	84,96	84,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	314	Montáž dymového lexanu	m2	6,80	42,240	287,23	287,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	315	Dočadka dymového lexanu	m2	29,00	46,460	1 347,34	1 347,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	316	Odstánenie dlažby	m2	1,79	153,320	274,44	274,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	317	Odstánenie poteru hr. 4cm	m2	2,46	153,320	377,17	377,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	318	Odstánenie izolácie	m2	1,23	153,320	188,58	188,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	319	Odstánenie okapových plechov	m	0,92	145,050	133,45	133,45	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	320	Vyrovnávací poter pod tek. izoláciu	m2	7,80	153,320	1 195,90	1 195,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	321	Teuká izolácia	m2	8,60	167,730	1 442,48	1 442,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	322	Okapový plech rš. 330	m	9,70	145,050	1 406,99	1 406,99	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	323	Vodotesná betonová mazinana	m2	9,30	153,320	1 425,88	1 425,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	324	Montáž protišmykovej keramickej dlažby	m2	11,20	153,320	1 717,18	1 717,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	325	Dlaždice keramickej protišmykové	m2	9,00	160,990	1 448,91	1 448,91	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	326	Montáž soklika keramickej	m	2,89	134,200	387,84	387,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	327	Dlaždice keramickej - soklik	m2	9,00	14,100	126,90	126,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	328	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1,50	18,280	27,42	27,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	329	Oprava povlakových podláh z pásov	m2	8,00	18,280	146,24	146,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	330	Koberiec	m2	8,00	20,108	160,86	160,86	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	331	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,50	12,545	18,82	18,82	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	332	Lepenie povlakových podláh z plastov izolačných /PVC/ z pásu	m2	5,00	12,545	62,73	62,73	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	333	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	9,00	13,800	124,20	124,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	334	Malby z maľarských zmesí so začistením, tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1,20	2 148,132	2 577,76	2 577,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	335	Malby z maľarských zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrabaním výšky do 3, 80 m-schodisko	m2	1,20	136,790	164,15	164,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	336	Malby z maľarských zmesí tekutých dvojnásobné s bielym sroptom. Pripíjateľ k cene za schodisko	m2	0,20	136,790	27,36	27,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	337	Odstánenie tapiet lepených výšky do 3, 80 m	m2	1,21	86,790	105,02	105,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	338	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	4,461	40,60	40,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	339	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	0,70	35,688	24,98	24,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	340	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	4,461	76,28	76,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	341	5 NP v.č. A.07 - 4 NP hotelové izby						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	342	Očistenie omietok vnútorných vápených alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1,15	50,000	57,50	57,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	343	Vnútorná omietka sten tenkovrstvová základ a škrabaná 2 mm	m2	9,70	50,000	485,00	485,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	344	Odstánenie rámu + vysávačka	ks	25,00	1,000	25,00	25,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	345	Odstánenie existujúceho SDK podlahu	m2	5,00	15,800	79,00	79,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	346	SDK kazetový podlah 600x600 mm	m2	16,90	291,800	4 931,42	4 931,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	347	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	720,000	1 324,80	1 324,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	348	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	720,000	4 104,00	4 104,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	349	Okno-balkón ľavý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	350	Okno-balkón ľavý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	351	Okno-balkón ľavý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	352	Okno-balkón ľavý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	353	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	58,000	106,72	106,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	354	Murárske práce	m	13,00	41,000	533,00	533,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	355	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	58,000	330,60	330,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	356	Zvislé presklenie 3500 x 3000	ks	631,80	1,000	631,80	631,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	357	Presklenie 3225 x 2650	ks	355,50	2,000	711,00	711,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	358	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	45,000	82,80	82,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	359	Murárske práce	m	13,00	40,000	520,00	520,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	360	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	45,000	256,50	256,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	361	Okno 2000 x 1450, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	238,50	4,000	954,00	954,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	362	Okno 3150 x 2650	ks	384,80	1,000	384,80	384,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	363	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	7,400	13,62	13,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	364	Murárske práce	m	13,00	7,400	96,20	96,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	365	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	7,400	42,18	42,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	366	Okno dvojdielne s nadsvetlíkom 680x2620	ks	134,10	1,000	134,10	134,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	367	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	7,018	25,76	25,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	368	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	12,745	33,77	33,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	369	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	12,745	76,22	76,22	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	370	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	7,018	78,60	78,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	7170								

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	378	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	81,084	908,14	908,14	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	379	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	2,716	1 602,44	1 602,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	380	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	81,084	454,07	454,07	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	381	Odstánenie sklenenej výplne	m2	3,60	42,240	152,06	152,06	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	382	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	14,208	37,65	37,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	383	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	14,208	84,96	84,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	384	Montáž dymového lexanu	m2	6,80	42,240	287,23	287,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	385	Dodávka dymového lexanu	m2	29,00	46,460	1 347,34	1 347,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	386	Odstánenie dlažby	m2	1,79	153,320	274,44	274,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	387	Odstánenie poteru hr. 4cm	m2	2,46	153,320	377,17	377,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	388	Odstánenie izolácie	m2	1,23	153,320	188,58	188,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	389	Odstánenie okapových plechov	m	0,92	145,050	133,45	133,45	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	390	Vyrovnávací poter pod tek. izoláciu	m2	7,80	153,320	1 195,90	1 195,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	391	Tekutá izolácia	m2	8,60	167,730	1 442,48	1 442,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	392	Okapový plech rš. 330	m	9,70	145,050	1 406,99	1 406,99	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	393	Vodotesná betónová mazanina	m2	9,30	153,320	1 425,88	1 425,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	394	Montáž protišmykovej keramickej dlažby	m2	11,20	153,320	1 717,18	1 717,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	395	Dlaždice keramicke protišmykové	m2	9,00	160,990	1 448,91	1 448,91	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	396	Montáž soklika keramickeho	m	2,89	134,200	387,84	387,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	397	Dlaždice keramicke - soklik	m2	9,00	14,100	126,90	126,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	398	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1,50	18,280	27,42	27,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	399	Oprava povlakových podláh z pásov	m2	8,00	18,280	146,24	146,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	400	Koberiec	m2	8,00	20,108	160,86	160,86	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	401	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,50	12,545	18,82	18,82	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	402	Lepenie povlakových podláh z plastov izolačných /PVC/ z pásu	m2	5,00	12,545	62,73	62,73	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	403	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	9,00	13,800	124,20	124,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	404	Malby z maliarskych zmesí so začistením, tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1,20	2 148,132	2 577,76	2 577,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	405	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrábaním výšky do 3, 80 m-schodisko	m2	1,20	136,790	164,15	164,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	406	Malby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné s bielym stropom. Pripäťok k cene za schodisko	m2	0,20	136,790	27,36	27,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	407	Odstánenie tapiet lepených výšky do 3, 80 m	m2	1,21	86,790	105,02	105,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	408	Doprava vybraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	4,461	40,60	40,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	409	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	0,70	35,688	24,98	24,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	410	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	4,461	76,28	76,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	411	6 NP v.č. A.07 - 5 NP hotelové izby						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	412	Očistenie omietok vnútorných väpenných alebo väpencementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1,15	50,000	57,50	57,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	413	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová základ a škrábanie 2 mm	m2	9,70	50,000	485,00	485,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	414	SDK kazetový podlah 600x600 mm	m2	16,90	291,800	4 931,42	4 931,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	415	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	720,000	1 324,80	1 324,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	416	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	720,000	4 104,00	4 104,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	417	Okno-balkón ľavý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	418	Okno-balkón pravý 3600 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	693,90	8,000	5 551,20	5 551,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	419	Okno-balkón ľavý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	420	Okno-balkón pravý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	421	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	82,000	150,88	150,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	422	Murárske práce	m	19,00	54,000	1 026,00	1 026,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	423	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	82,000	467,40	467,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	424	Zvislé presklenie 3500 x 2900	ks	621,00	1,000	621,00	621,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	425	Presklenie medzi 6-7 NP 1800 x 5195	ks	450,90	1,000	450,90	450,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	426	Presklenie 3225 x 2650	ks	355,50	2,000	711,00	711,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	427	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	45,000	82,80	82,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	428	Murárske práce	m	19,00	40,000	760,00	760,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	429	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	45,000	256,50	256,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	430	Okno 2000 x 1450, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	238,50	4,000	954,00	954,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	431	Okno 3150 x 2650	ks	384,80	1,000	384,80	384,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	432	Demontáž vyplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	7,400	13,62	13,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	433	Murárske práce	m	19,00	7,400	140,60	140,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	434	Montáž vyplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzií	m	5,70	7,400	42,18	42,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	435	Okno dvojdielne s nadsvetlikom 680x2620	ks	134,10	1,000	134,10	134,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	436	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	7,018	25,76	25,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	437	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	12,745	33,77	33,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	438	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	12,745	76,22	76,22	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	439	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	7,018	78,60	78,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	440	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	0,351	207,09	207,09	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	441	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	7,018	39,30	39,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	442	Demontáž vykurovacích telies	ks	4,70	8,000	37,60	37,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	443	Nástrek vykurovacích telies	ks	6,75	8,000	54,00	54,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	444	Spätná montáž vykurovacích telies	ks	12,80	8,000	102,40	102,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	445	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	81,084	297,58	297,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	446	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	15,771	41,79	41,79	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	447	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	81,084	908,14	908,14	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	448	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	2,716	1 602,44	1 602,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	449	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	81,084	454,07	454,07	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	450	Odstánenie sklenenej výplne	m2	3,60	42,240	152,06	152,06	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	451	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	14,208	37,65	37,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	452	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	14,208	84,96	84,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	453	Montáž dymového lexanu	m2	6,80	42,240	287,23	287,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	454	Dodávka dymového lexanu	m2	29,00	46,460	1 347,34	1 347,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	455	Odstánenie dlažby	m2	1,79	153,320	274,44	274,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	456	Odstánenie poteru hr. 4cm	m2	2,46	153,320	377,17	377,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	457	Odstánenie izolácie	m2	1,23	153,320	188,58	188,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	458	Odstánenie okapových plechov	m	0,92	145,050	133,45	133,45	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	459	Vyrovnávací poter pod tek. izoláciu	m2	7,80	153,320	1 195,90	1 195,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	460	Tekutá izolácia	m2	8,60	167,730	1 442,48	1 442,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	461	Okapový plech rš. 330	m	9,70	145,050	1 406,99	1 406,99	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	462	Vodotesná betónová mazanina	m2	9,30	153,320	1 425,88	1 425,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	463	Montáž protišmykovej keramickej dlažby	m2	11,50	153,320	1 763,18	1 763,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	464	Dlaždice keramicke protišmykové	m2	9,00	160,990	1 448,91	1 448,91	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	465	Montáž soklika keramickeho	m	2,				

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	476	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné s bielym stropom, Priplatok k cene za schodisko	m2	0,20	136,790	27,36	27,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	477	Doprava vŕbaných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	4,461	40,60	40,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	478	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začiatých 1000 m	t	0,70	35,688	24,98	24,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	479	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	4,461	76,28	76,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	480	7 NP v.č. A.08 - 6 NP hotelové izby + terasa						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	481	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1,15	44,490	51,16	51,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	482	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová základ a škrabaná 2 mm	m2	9,70	44,490	431,55	431,55	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	483	SDK kazetový podlah 600x600 mm	m2	16,90	146,980	2 483,96	2 483,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	484	Polystyrénová ozdoba	kpl	20,00	1,000	20,00	20,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	485	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	336,000	618,24	618,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	486	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	m	5,70	336,000	1 915,20	1 915,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	487	Okno-balkón ľavý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	488	Okno-balkón pravý 3350 x 2650, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	606,60	8,000	4 852,80	4 852,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	489	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	78,000	143,52	143,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	490	Murárske práce	m	19,00	60,000	1 140,00	1 140,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	491	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	m	5,70	78,000	444,60	444,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	492	Okno 3225 x 1700, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	ks	401,40	6,000	2 408,40	2 408,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	493	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	39,500	72,68	72,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	494	Murárske práce	m	13,00	29,500	344,50	344,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	495	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	m	5,70	39,500	225,15	225,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	496	Zvislé presklenie 3500 x 2650	ks	561,60	1,000	561,60	561,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	497	Presklenie 3225 x 2650	ks	355,50	1,000	355,50	355,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	498	Demontáž výplní otvorov, vr. parapiet	m	1,84	29,500	54,28	54,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	499	Murárske práce	m	13,00	8,400	109,20	109,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	500	Montáž výplní otvorov, vr. parapiet, sieťky, žalúzie	m	5,70	29,500	168,15	168,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	501	Okno dvojdielne s nadsvetlikom 680x3500	ks	168,30	1,000	168,30	168,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	502	Dvere 3225x2 05	ks	653,40	2,000	1 306,80	1 306,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	503	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	8,866	32,54	32,54	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	504	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	15,628	41,41	41,41	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	505	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	15,628	93,46	93,46	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	506	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	8,866	99,30	99,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	507	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	0,443	261,37	261,37	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	508	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	8,866	49,65	49,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	509	Demontáž a montáž potrubia DN do 100	kpl	65,00	1,000	65,00	65,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	510	Montáž záchoda závesného	súb	36,20	2,000	72,40	72,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	511	WC závesné s príslušenstvom	ks	208,60	2,000	417,20	417,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	512	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	21,00	2,000	42,00	42,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	513	Umývadlo biele	ks	24,50	2,000	49,00	49,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	514	Montáž vaničky sprchovej	súb	34,50	2,000	69,00	69,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	515	sprchová vanička 90x90x14	ks	125,60	2,000	251,20	251,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	516	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	8,10	2,000	16,20	16,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	517	stojánková umývadlová batéria	ks	37,00	2,000	74,00	74,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	518	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	9,80	2,000	19,60	19,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	519	sprchová batéria	ks	45,00	2,000	90,00	90,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	520	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, vrátane ukonč. plast. lišt, rohové, kútové	m2	14,20	26,880	381,70	381,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	521	Obkladačky keramické	m2	9,00	28,224	254,02	254,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	522	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	11,20	11,200	125,44	125,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	523	Dlaždice keramické (výber investora)	m2	9,00	11,760	105,84	105,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	524	Demontáž vykurovacích telies	ks	4,70	12,000	56,40	56,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	525	Náštter vykurovacích telies	ks	6,75	12,000	81,00	81,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	526	Spätná montáž vykurovacích telies	ks	12,80	12,000	153,60	153,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	527	Odstánenie pôvodnej výplne zábradlia	m2	3,67	42,350	155,42	155,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	528	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	8,424	22,32	22,32	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	529	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	8,424	50,38	50,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	530	Montáž drevenej výplne zábradlia	m2	11,20	4,250	474,32	474,32	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	531	Doska drevená, výplň zábradlia vr. madla	m3	590,00	1,419	837,21	837,21	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	532	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	5,60	42,350	237,16	237,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	533	Očistenie oceľových konštrukcií	m2	2,65	112,680	298,60	298,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	534	Náter konštrukcie zábradlia	m2	5,98	112,680	673,83	673,83	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	535	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg (Nové zábradlie terasa)	m	32,00	59,600	1 907,20	1 907,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	536	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí (Nové zábradlie terasa)	m	93,00	59,600	5 542,80	5 542,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	537	Odstánenie dlažby	m2	1,79	64,620	115,67	115,67	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	538	Odstánenie poteru hr. 4cm	m2	2,46	64,620	158,97	158,97	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	539	Odstánenie izolácie	m2	1,23	64,620	79,48	79,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	540	Odstánenie opakových plechov	m	0,92	61,130	56,24	56,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	541	Vyrovnávací poter pod tek. izoláciu	m2	7,80	64,620	504,04	504,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	542	Takutá izolácia	m2	8,60	70,700	608,02	608,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	543	Okapový plech rš. 330	m	9,70	61,130	592,96	592,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	544	Vodotesná betónová mazanina	m2	9,30	64,620	600,97	600,97	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	545	Montáž protismykovéj keramikkej dlažby	m2	11,20	64,620	723,74	723,74	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	546	Dlaždice keramické protismykové	m2	9,00	67,850	610,65	610,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	547	Montáž soklika keramikkeho	m	2,98	56,540	163,40	163,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	548	Dlaždice keramické - soklik	m2	9,00	5,940	53,46	53,46	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	549	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1,50	171,658	257,49	257,49	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	550	Oprava povlakových podláh z pásov	m2	8,00	171,658	1 373,26	1 373,26	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	551	Koberce	m2	8,00	188,824	1 510,59	1 510,59	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	552	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	1,50	12,545	18,82	18,82	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	553	Lepenie povlakových podláh z plastov izolovaných /PVC/ z pásu	m2	5,00	12,545	62,73	62,73	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	554	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	9,00	13,800	124,20	124,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	555	Odstánenie tapiet lepených výšky do 3, 80 m	m2	1,21	274,056	331,61	331,61	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	556	Maľby z maliarskych zmesí so začistením, tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1,20	962,826	1 155,39	1 155,39	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	557	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrábaním výšky do 3, 80 m-schodisko	m2	1,20	123,652	148,38	148,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	558	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné s bielym stropom, Priplatok k cene za schodisko	m2	0,20	123,652	24,73	24,73	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	559	Doprava vŕbaných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	9,10	1,074	9,77	9,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	560	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začiatých 1000 m	t	0,70	8,592	6,01	6,01	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	561	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,10	1,074	18,37	18,37	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	562	Vonkajšia kanalizácia						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Re								

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	570	Odstárenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	1,90	200,000	380,00	380,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	571	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie zaťažné hl. do 4 m	m2	5,40	200,000	1 080,00	1 080,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	572	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,85	41,000	280,85	280,85	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	573	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,50	41,000	20,50	20,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	574	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,25	41,000	215,25	215,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	575	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,70	40,000	28,00	28,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	576	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,50	16,920	245,34	245,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	577	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtie alebo okolo objektu	m3	2,50	74,000	185,00	185,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	578	Obsyp potrubia bez prechodena sypaniny	m3	10,50	18,970	199,19	199,19	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	579	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	0,40	48,000	19,20	19,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	580	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	0,86	700,000	602,00	602,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	581	Lážko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	45,00	8,200	369,00	369,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	582	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 20(C 16/20)	m3	98,20	5,000	491,00	491,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	583	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm	m2	5,10	18,000	91,80	91,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	584	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1. š. do 3m hr. 5 cm	m2	10,80	18,000	194,40	194,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	585	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5-B 15 hr. 20 cm	m2	18,60	18,000	334,80	334,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	586	Liaty asfalt z kameniva jemnozrnný š. do 3 m hr. 3,5 cm	m2	11,20	48,000	537,60	537,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	587	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tr. PVC otv. výk. DN150	m	1,52	54,000	82,08	82,08	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	588	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tr. PVC otv. výk. DN200	m	1,65	54,000	89,10	89,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	589	Rúrka PVC odpadová rovná d200x3,1	m	5,70	32,000	182,40	182,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	590	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x3,6x1000 - 4221	kus	4,30	54,000	232,20	232,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	591	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 200x4,5x1000 - 4231	kus	6,70	54,000	361,80	361,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	592	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	6,90	30,000	207,00	207,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	593	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	14,60	30,000	438,00	438,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	594	Búranie základov železobetónových	m3	127,60	9,000	1 148,40	1 148,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	595	Búranie otv. B stien pl. do 01m2 hl. 40cm	kus	6,90	4,000	27,60	27,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	596	Výbúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murve hr. do 15 cm do šachty	kus	3,65	4,000	14,60	14,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	597	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	t	14,30	50,562	723,04	723,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	598	Skuška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	1,90	108,000	205,20	205,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	599	Výmena rozvodov vody a kanalizácie 1PP						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	600	Sekácie práce	hod	6,70	246,000	1 648,20	1 648,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	601	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,11	40,000	124,40	124,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	602	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodíšti a na poválach	m2	2,37	40,000	94,80	94,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	603	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,25	3,164	29,27	29,27	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	604	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	9,75	3,164	30,85	30,85	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	605	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,32	44,296	14,17	14,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	606	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	16,60	3,164	52,52	52,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	607	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 36 m	t	5,20	0,077	0,40	0,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	608	Odstárenie tepelnej izolácie potrubia z vlák. materiálov s konštr. bez povrchovej úpravy, -0,02000t	m2	3,61	140,217	506,18	506,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	609	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	1,20	7,200	8,64	8,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	610	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie v kolektoroch hmotnosti jednotlivé do 100 kg	ks	1,89	360,000	680,40	680,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	611	Konzola plochá	ks	5,58	360,000	2 008,80	2 008,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	612	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	ks	1,35	360,000	486,00	486,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	613	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,60	117,360	187,78	187,78	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	614	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 18	m	1,36	23,000	31,28	31,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	615	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 22	m	1,41	64,000	90,24	90,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	616	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 28	m	1,47	16,000	23,52	23,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	617	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 42	m	1,63	50,000	81,50	81,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	618	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 49	m	1,76	127,000	223,52	223,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	619	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 76	m	2,04	139,000	283,56	283,56	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	620	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 89	m	2,23	207,000	461,61	461,61	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	621	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 18	kus	1,76	76,000	133,76	133,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	622	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 22	kus	1,84	112,000	206,08	206,08	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	623	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 28	kus	1,94	56,000	108,64	108,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	624	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 42	kus	2,18	176,000	383,68	383,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	625	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 49	kus	2,29	222,000	508,38	508,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	626	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 76	kus	2,62	204,000	534,48	534,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	627	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 89	kus	2,84	188,000	533,92	533,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	628	Páska P2, 40mm	m	0,79	517,000	408,43	408,43	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	629	Spona na izoláciu	ks	0,01	2 366,000	23,66	23,66	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	630	Tubolit DG 18x20	m	0,74	19,000	14,06	14,06	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	631	Tubolit DG 22x20	m	0,85	56,000	47,60	47,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	632	Tubolit DG 28x20	m	0,95	14,000	13,30	13,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	633	Tubolit DG 42x20	m	1,30	44,000	57,20	57,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	634	Tubolit DG 48x20	m	1,89	111,000	209,79	209,79	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	635	Tubolit DG 76x20	m	2,34	139,000	325,26	325,26	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	636	Tubolit DG 89x20	m	3,94	207,000	815,58	815,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	637	Tubolit DG 110x20	m	5,07	33,000	167,31	167,31	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	638	K-flex lepidlo	kg	16,60	5,000	83,00	83,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	639	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 108	m	2,58	37,000	95,46	95,46	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	640	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 108	kus	3,04	33,000	100,32	100,32	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	641	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 36 m	t	33,00	0,475	15,68	15,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	642	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	kus	18,90	53,000	1 001,70	1 001,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	643	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	3,51	50,000	175,50	175,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	644	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	4,77	212,000	1 011,24	1 011,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	645	Opr. liat. potrubia, krátene rúr DN 100	kus	2,14	26,000	55,64	55,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	646	Opr. liat. potrubia, krátene rúr DN 125	kus	3,04	18,000	54,72	54,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	647	Opr. liat. potrubia, krátene rúr DN 150	kus	3,78	28,000	105,84	105,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	648	Potrubie kanal. odpadné D 110/4,3 ležaté závesné	m	19,40	41,000	795,40	795,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	649	Potrubie kanal. odpadné D 125/4,9 ležaté závesné	m	22,60	56,000	1 265,60	1 265,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	650	Potrubie kanal. odpadné D 160/6,2 ležaté závesné	m	31,20	142,000	4 430,40	4 430,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	651	Potrubie kanal. odpadné D 56/3 pripojovacie	m	12,15	8,000	97,20	97,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	652	Potrubie kanal. odpadné D 75/3 pripojovacie	m	16,92	10,200	172,58	172,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	653	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	2,79	22,000	61,38	61,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	654	Čistič 100	kus	11,88	2,000	23,76	23,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	655	Čistič 125	kus	14,40	2,000	28,80	28,80	0,00

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	656	Čistič 150	kus	23,40	13,000	304,20	304,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	657	Skuška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	1,90	257,200	488,68	488,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	658	Vnútrost. prem. výbúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 36m	t	18,50	1,021	18,89	18,89	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	659	Vnútroštrná kanalizácia demontaž závesov, konzol, objímkov do odpadu	hod	6,70	160,000	1 072,00	1 072,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	660	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	t	18,50	1,021	18,89	18,89	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	661	Opr. vod. potr. liat hrd. tes. krúžkom prepaj. potr. DN 100	kus	21,60	1,000	21,60	21,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	662	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 25	m	1,42	103,000	146,26	146,26	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	663	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 40	m	1,67	177,000	295,59	295,59	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	664	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 60	m	2,14	115,000	246,10	246,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	665	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 85	m	2,50	161,000	402,50	402,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	666	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 100	m	2,78	12,000	33,36	33,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	667	Potrubié vod. 3- vrstvových rúrok DN 80	m	41,10	207,000	8 507,70	8 507,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	668	Potrubié vod. DN 100	m	47,40	37,000	1 753,80	1 753,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	669	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok D 16	m	12,42	23,000	285,66	285,66	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	670	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	m	12,78	64,000	817,92	817,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	671	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	m	15,21	16,000	243,36	243,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	672	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	m	23,10	50,000	1 155,00	1 155,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	673	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok D 40	m	29,40	127,000	3 733,80	3 733,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	674	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok D 50	m	34,10	140,000	4 774,00	4 774,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	675	Montáž šróbenia 331 pozink G 2"	kus	22,95	6,000	137,70	137,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	676	Montáž šróbenia 331 pozink G 2"	kus	22,95	9,000	206,55	206,55	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	677	Demontáž armatúr vodov. s 2 prírubami DN 100	kus	4,77	3,000	14,31	14,31	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	678	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 100	kus	63,90	3,000	191,70	191,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	679	Ventil uzatvárací DN 100	kus	130,50	3,000	391,50	391,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	680	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 2 1/2	kus	0,99	6,000	5,94	5,94	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	681	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	kus	0,84	6,000	5,04	5,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	682	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	kus	0,96	3,000	2,88	2,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	683	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 6/4	kus	1,24	9,000	11,16	11,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	684	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 2	kus	1,36	6,000	8,16	8,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	685	Armat. vodov. s 2 závitmi, G 3/4	kus	9,54	6,000	57,24	57,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	686	Armat. vodov. s 2 závitmi, G 1	kus	13,77	3,000	41,31	41,31	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	687	Armat. vodov. s 2 závitmi, G 6/4	kus	23,85	9,000	214,65	214,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	688	Armat. vodov. s 2 závitmi, C G 2	kus	35,55	9,000	319,95	319,95	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	689	Tlakové skúšky vodov. do DN 50	m	1,23	395,000	485,85	485,85	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	690	Tlakové skúšky vodov. do DN 100	m	2,45	198,000	485,10	485,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	691	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	0,75	395,000	296,25	296,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	692	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 200	m	1,12	198,000	221,76	221,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	693	Vnútrost. prem. výbúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 36m	t	18,50	2,880	53,28	53,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	694	Vnútroštrná vodovod HZS T5 demontáž kozol. závesov objímkov do odpadu	hod	6,70	140,000	938,00	938,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	695	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	18,50	3,388	62,68	62,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	696	Príplatok za použitie silikónového tmeľu 0,30 kg/kus	kus	1,20	53,000	63,60	63,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	697	Tmeľ na polykarbonat silikónový	kus	7,20	53,000	381,60	381,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	698	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky do 36 m	t	14,20	0,016	0,23	0,23	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	699	Výmena rozvodov vody a kanalizácie 1NP					0,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	700	Odstánenie tepelnej izolácie potrubia z vlák. materiálov s kontr. bez povrchovej úpravy, -0,02000t	m2	3,25	86,686	281,73	281,73	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	701	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	1,20	4,450	5,34	5,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	702	Páska P2, 40mm	m	0,79	449,000	354,71	354,71	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	703	Spona na izoláciu	ks	0,01	2 245,000	22,45	22,45	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	704	Tubolit DG 18x20	m	0,74	50,000	37,00	37,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	705	Tubolit DG 22x20	m	0,85	83,000	70,55	70,55	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	706	Tubolit DG 28x20	m	0,95	27,000	25,65	25,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	707	Tubolit DG 42x20	m	1,30	112,000	145,60	145,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	708	Tubolit DG 48x20	m	1,89	121,000	228,69	228,69	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	709	Tubolit DG 76x20	m	2,34	27,000	63,18	63,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	710	Tubolit DG 89x20	m	3,94	29,000	114,26	114,26	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	711	K-flex lepidlo	kg	16,56	10,000	165,60	165,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	712	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 18	m	1,36	50,000	68,00	68,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	713	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 22	m	1,41	83,000	117,03	117,03	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	714	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 28	m	1,47	27,000	39,69	39,69	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	715	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 42	m	1,63	112,000	182,56	182,56	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	716	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 49	m	1,76	121,000	212,96	212,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	717	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 76	m	2,04	27,000	55,08	55,08	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	718	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE upev.sponou potr.DN 92	m	2,28	29,000	66,12	66,12	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	719	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 18	kus	1,76	100,000	176,00	176,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	720	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 22	kus	1,84	166,000	305,44	305,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	721	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 28	kus	1,94	56,000	108,64	108,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	722	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 42	kus	2,18	224,000	488,32	488,32	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	723	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 49	kus	2,29	242,000	554,18	554,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	724	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 76	kus	2,62	27,000	70,74	70,74	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	725	Montáž tep.izol. ohybov pod stropom skr.PE prilepené na potr.DN 92	kus	2,88	29,000	83,52	83,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	726	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	3,51	30,000	105,30	105,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	727	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	4,77	73,000	348,21	348,21	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	728	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	kus	7,02	2,000	14,04	14,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	729	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	kus	7,02	7,000	49,14	49,14	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	730	Potrubié z rúr odhlučnené 110/4,8 odpadné zvislé	m	36,00	30,000	1 080,00	1 080,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	731	Potrubié z rúr odhlučnené 125/5,3 odpadné zvislé	m	50,58	30,000	1 517,40	1 517,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	732	Potrubié z rúr odhlučnené 160/7,5 odpadné zvislé	m	56,25	43,000	2 418,75	2 418,75	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	733	Potrubié kanal. odpadné -PE D 50/3 pripojovacie	m	11,25	20,000	225,00	225,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	734	Potrubié kanal. odpadné -PE D 75/3 pripojovacie	m	16,92	30,000	507,60	507,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	735	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	1,81	21,000	38,01	38,01	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	736	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	2,70	12,000	32,40	32,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	737	Čistič 100	kus	11,88	4,000	47,52	47,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	738	Čistič 125	kus	14,40	7,000	100,80	100,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	739	Čistič 150	kus	23,40	10,000	234,00	234,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	740	Skuška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	1,90	103,000	195,70	195,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	741	Vnútrost. prem. výbúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 36m	t	18,50	0,789	14,60	14,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	742	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	%	1,60	134,691	215,51	215,51	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	743	Potrubié vod. z ocele, rúrok závit. pozink. 11343 DN 65	m	28,80	27,000	777,60	777,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	744	Potrubié vod. z ocele, rúrok závit. pozink. 11343 DN 80	m	34,20	29,000	991,80	991,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	745	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 25	m	1,42	133,000	188,86	188,86	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	746	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 40	m	1,67	139,000	232,13	232,13	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	747	Demontáž potrubia z ocele, rúrok závitových DN do 50	m	2,01	121,000	243,21	243,21	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	748	Opr. vodov. ocel. potr. závej. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	8,64	26,000	224,64	224,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	7170								

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	753	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	m	26,10	112,000	2 923,20	2 923,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	754	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 40	m	35,10	121,000	4 247,10	4 247,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	755	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 50	m	48,15	27,000	1 300,05	1 300,05	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	756	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výp. do DN 50	kus	6,35	1,000	6,35	6,35	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	757	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	kus	0,84	15,000	12,60	12,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	758	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	kus	0,96	2,000	1,92	1,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	759	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili priamy G 3/4	kus	9,54	15,000	143,10	143,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	760	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili priamy G 7/4	kus	23,85	2,000	47,70	47,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	761	Armat. vodov. s 2 závitmi, G 3/4	kus	9,54	13,000	124,02	124,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	762	Armatúry požiarne, hydrant štachtový K 522 C G 2	kus	48,15	1,000	48,15	48,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	763	Požiarne príslušen. hydrantová skriňa s výzbr. C 52 s nast.	subor	390,60	1,000	390,60	390,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	764	Tlakové skúšky vodov. do DN 50	m	1,23	393,000	483,39	483,39	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	765	Tlakové skúšky vodov. do DN 100	m	2,45	56,000	137,20	137,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	766	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	0,75	449,000	336,75	336,75	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	767	Vnútrost. prem. výbúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 36m	t	18,50	2,123	39,28	39,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	768	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 36 m	%	1,20	242,523	291,03	291,03	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	769	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných, písôarov	subor	4,30	17,000	73,10	73,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	770	Demontáž vyleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	subor	6,70	2,000	13,40	13,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	771	Montáž vyleviek keramic. , liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	subor	34,00	2,000	68,00	68,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	772	Demontáž zariadenovacích predmetov, vr. likvidácie na skládke	kpl	450,00	1,000	450,00	450,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	773	Montáž písôarov	kpl	31,00	7,000	217,00	217,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	774	URIMAT ecoplus	ks	76,00	7,000	532,00	532,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	775	URIMAT MB-čistič 10	ks	4,60	1,000	4,60	4,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	776	URIMAT dávkovač	ks	12,50	1,000	12,50	12,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	777	URIMAT activ trap Si	ks	12,00	8,000	96,00	96,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	778	Montáž záchoda závesného	sub	36,20	10,000	362,00	362,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	779	WC závesné s príslušenstvom	ks	208,60	10,000	2 086,00	2 086,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	780	Montáž umyvadla	sub	21,50	5,000	107,50	107,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	781	Umyvadlo biele	ks	24,50	5,000	122,50	122,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	782	Montáž batérií umyvadlových do jedného otvoru, pákových	ks	8,10	5,000	40,50	40,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	783	stojánková umyvadlová batéria	ks	37,00	5,000	185,00	185,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	784	Elektroinštalácia chodby						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	785	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	0,95	35,000	33,25	33,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	786	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 (D70x45)	kus	0,25	35,000	8,75	8,75	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	787	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	3,60	35,000	126,00	126,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	788	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	kus	2,00	35,000	70,00	70,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	789	Spínač nástenný, zapustený IP20, rad.6 s dútnavkou	kus	2,14	20,000	42,80	42,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	790	Prepínač rad.6S : 774425 Valena, s krytom, bez rámpika, biely	kus	6,17	20,000	123,40	123,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	791	Spínač nástenný, zapustený IP20, rad.7 s dútnavkou	kus	2,35	10,000	23,50	23,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	792	Prepínač rad.7So : 774448 Valena, s krytom, bez rámpika, biely	kus	8,79	10,000	87,90	87,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	793	Ovídač tlač. rad.1/0So : 774413 Valena, s krytom, bez rámpika, biely	kus	7,45	5,000	37,25	37,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	794	Rámik 1-násobný Valena 774461, biely, pružok - prieňadný	kus	1,70	20,000	34,00	34,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	795	Rámik 1-násobný Valena 774461, biely, pružok - prieňadný	kus	1,70	10,000	17,00	17,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	796	Rámik 1-násobný Valena 774461, biely, pružok - prieňadný	kus	1,70	5,000	8,50	8,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	797	Spínač časový, schodiskový s dútnavkou	kus	7,24	5,000	36,20	36,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	798	Montáž rozvodnice do 50kg u ukončenie vodičov	kus	55,50	1,000	55,50	55,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	799	Rozvádzač RS - spoločná spotreba + prívodný kábel	kus	1 150,00	1,000	1 150,00	1 150,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	800	Svetlido žiarovkové IP20, 1x100W	kus	8,12	224,000	1 818,88	1 818,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	801	Svetlido žiarovkové IN - 12 K2/040 60W IP20	kus	31,11	224,000	6 968,64	6 968,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	802	Kábel 750V uložčný pod omietku CYKY 3x1,5	m	0,55	100,000	55,00	55,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	803	Kábel bezhalogénový Cu 1kv : 1-CHKE-R-O 3x1,5	m	0,63	100,000	63,00	63,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	804	Kábel 750V uložčný pod omietku CYKY 3x1,5	m	0,55	750,000	412,50	412,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	805	Kábel bezhalogénový Cu 1kv : 1-CHKE-R-J 3x1,5	m	0,63	750,000	472,50	472,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	806	Kábel bezhalogénový Cu 1kv : 1-CHKE-R-J 5x1,5	m	1,04	500,000	520,00	520,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	807	Kábel 750V uložčný pod omietku CYKY 5x1,5	m	0,55	500,000	275,00	275,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	808	Kábel bezhalogénový Cu 1kv : 1-CHKE-R-J 5x1,5	m	1,04	500,000	520,00	520,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	809	Kábel 750V uložčný pod omietku CYKY 5x1,5	m	0,55	500,000	275,00	275,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	810	Dodávka a montáž reparač. hr.	ks	65,24	8,000	521,92	521,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	811	Dodávka a montáž prepínača 8-port, kovový	ks	65,47	3,000	196,41	196,41	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	812	Inštalčný kábel 4 x 2 x 0,5 meď	m	1,45	500,000	725,00	725,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	813	Vyregulovanie kúrenia						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	814	Hydraulické vyregulovanie telies	ks	9,70	315,000	3 055,50	3 055,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	815	Regulátor diferenciálneho tlaku ASV-PV DN32	ks	255,00	26,000	6 630,00	6 630,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	816	Regulátor prietoku ASV-DN 32	ks	98,00	26,000	2 548,00	2 548,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	817	Vyregulovanie stupeňiek	ks	27,00	26,000	702,00	702,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	818	Kuchyňa - stavebná časť						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	819	Priečky PORFIX 500x250x125 hr.125 mm	m2	18,70	25,416	475,28	475,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	820	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	22,90	237,377	5 435,93	5 435,93	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	821	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	8,45	140,219	1 184,01	1 184,01	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	822	Pripjatok za zabudovanie rohovníky (uhovníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	1,10	165,825	182,41	182,41	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	823	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	4,33	578,144	2 503,36	2 503,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	824	Poter pieskovcemenťový hr. do 40 mm	m2	8,60	627,360	5 395,30	5 395,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	825	Výstuž poterov z betónov (z kamenia) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KÁRI	t	890,00	1,882	1 674,98	1 674,98	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	826	Vyspavenie podlahy pod PVC	m2	6,00	65,180	391,08	391,08	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	827	Nivelačná sietka podlahová KNAUF hrúbky 3mm, vrátane penetračného náteru	m2	5,50	692,540	3 808,97	3 808,97	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	828	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	12,40	22,000	272,80	272,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	829	Zárubeň oceľová 80x197cm	ks	23,30	10,000	233,00	233,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	830	Zárubeň oceľová 90x197cm	ks	24,10	9,000	216,90	216,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	831	Zárubeň oceľová 60x197cm	ks	21,90	3,000	65,70	65,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	832	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	19,70	2,000	39,40	39,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	833	Zárubeň oceľová 180x197cm	ks	42,00	2,000	84,00	84,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	834	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1,96	722,575	1 416,25	1 416,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	835	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1,78	692,540	1 232,72	1 232,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	836	Búranie priečok z tvárnic alebo priečokov hr. do150 mm, -0,11500t	m2	3,14	213,430	670,17	670,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	837	Búranie podkladov pod dlažby, liatých dlažieb a mazačnin.beton alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	63,00	38,413	2 420,02	2 420,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	838	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xfolii, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,79	745,443	1 334,34	1 334,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	839	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	0,38	22,000	8,36	8,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	840	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	0,63	3,000	1,89	1,89	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	841	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	7,90	49,352	389,88	389,88	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	842	Uprava podkladu pre obklad	m2	5,60	57,380	321,33	321,33	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	843	Zvislá doprava sutiny a vubúranych hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,70	151,318	1 467,78	1 467,78	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	844	Odvoz sutiny a vubúranych hmôt na skládku	t	17,60	151,318	2 663,20	2 663,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	845	Vnútrostavensiková doprava sutiny a vubúranych hmôt do 10 m	t	8,30	151,318	1 255,94	1 255,94	0,00
SO 01 Modernizácia SM									

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	848	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 6 m	t	7,20	108,359	780,18	780,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	849	Izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	16,40	22,050	361,62	361,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	850	Izolácia poti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	16,90	114,970	1 942,99	1 942,99	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	851	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,50	17,000	42,50	42,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	852	Skladný podlah	m2	20,40	722,575	14 740,53	14 740,53	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	853	Demontáž podlahy s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov -0,03460t	m2	4,50	671,725	3 022,76	3 022,76	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	854	Presun hmôt pre sádkartonové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	3,60	157,000	565,20	565,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	855	Montáž podl. stien, stĺpov a pilierov	m2	8,90	15,494	137,90	137,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	856	Drevený obklad	m2	12,30	15,804	194,39	194,39	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	857	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,20	3,000	3,60	3,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	858	Montáž a dodávka plastové okno zatomené dvojkridlové, pevné, sprahnuté 2ks okolo stužujúceho stĺpika (dodávka okna-rohové okno)+plastové dvere pravé 1/2 zasklenená 945+1557/1200+1000/2100 mm	ks	470,00	1,000	470,00	470,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	859	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadených do oceľovej konštrukcie otváracích dvojkridlových	ks	13,00	22,000	286,00	286,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	860	Dvere vnútorné drevené fóliované, plné jednkridlové 80x197 cm	ks	37,00	10,000	370,00	370,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	861	Dvere vnútorné drevené fóliované, plné jednkridlové 90x197 cm	ks	37,00	9,000	333,00	333,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	862	Dvere vnútorné drevené fóliované, plné jednkridlové 60x197 cm	ks	37,00	3,000	111,00	111,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	863	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí,osadených do oceľovej konštrukcie otváracích dvojkridlových	ks	39,00	2,000	78,00	78,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	864	Vonkajšie kovové dvere z 1/3 zasklené v hornej časti, zateplené so samozatváračom, z vonku guľa 2100x2040 mm	ks	620,00	1,000	620,00	620,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	865	Vnútorné drevené dvere 2x900/1970, kýmne, z 1/2 zasklené do oceľovej zárubne	ks	259,00	1,000	259,00	259,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	866	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,40	35,000	49,00	49,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	867	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	11,20	363,330	4 069,30	4 069,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	868	Dlaždice keramické (výber investora)	m2	9,00	370,597	3 335,37	3 335,37	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	869	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,30	74,000	318,20	318,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	870	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy, - 0,00100t	m2	1,50	67,350	101,03	101,03	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	871	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	5,00	65,180	325,90	325,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	872	Podlahovina z PVC	m2	9,00	67,079	603,71	603,71	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	873	Montáž a dodávka kaučukovej protišmykovej podlahy	m2	35,00	264,030	9 241,05	9 241,05	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	874	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	4,00	88,000	352,00	352,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	875	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, vrátane ukonč. plast. list, rohové, kútové	m2	14,20	482,987	6 858,42	6 858,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	876	Obkladačky keramické	m2	9,00	492,647	4 433,82	4 433,82	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	877	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,40	98,000	235,20	235,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	878	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farmal jednotfarebné dvojénas. výšky do 3,80 m	m2	1,89	490,417	926,89	926,89	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	879	HZS - pomocné stavebné práce	hod	6,70	64,000	428,80	428,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	880	Demontáž ZTI kuchyne						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	881	Demontáž potrubia z latinnových rúr DN do 100	m	3,51	81,000	284,31	284,31	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	882	Demontáž potrubia z latinnových rúr DN do 200	m	4,77	52,000	248,04	248,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	883	Vnútorná kanalizácia HZS T5 demontáž konzol, potrubia, objímok, zavessov	hod	6,70	360,000	2 412,00	2 412,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	884	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	%	1,50	44,185	66,28	66,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	885	Pripl. za zväč. presun hmôt do 500 m pre vnút. kanalizáciu	%	1,50	44,185	66,28	66,28	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	886	Kuchyna ZTI-jedáleň						
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	887	Výkop zapáanej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,20	11,500	186,30	186,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	888	Hĺbenie zapážených jam a zárezov s urovaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,71	11,500	8,17	8,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	889	Výkop zapáanej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	24,00	11,500	276,00	276,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	890	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,61	11,500	18,52	18,52	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	891	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,00	7,000	84,00	84,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	892	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,77	7,000	5,39	5,39	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	893	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	24,50	7,000	171,50	171,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	894	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,74	7,000	12,18	12,18	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	895	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,priložné do 2 m	m2	3,03	14,000	42,42	42,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	896	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie,priložné hĺbky do 2 m	m2	0,56	14,000	7,84	7,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	897	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, priložné hĺbky do 4m	m2	5,40	33,000	178,20	178,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	898	Odstánenie paženia stien priložné hĺbky do 4 m	m2	1,90	33,000	62,70	62,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	899	Vzopretie zapážených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	2,45	33,000	80,85	80,85	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	900	Odstánenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	0,77	33,000	25,41	25,41	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	901	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	25,00	15,000	375,00	375,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	902	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	2,22	6,600	14,65	14,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	903	Prehodenie neufalnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	3,84	6,600	25,34	25,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	904	Nakladanie neufalnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,25	6,600	34,65	34,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	905	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,70	6,600	4,62	4,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	906	Zásyp sypaninou u uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	8,60	23,400	201,24	201,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	907	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,50	2,300	24,15	24,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	908	Štrkopiesok 0- 8	t	16,20	3,910	63,34	63,34	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	909	Montáž odľučovača tukov + doprava	ks	504,00	1,000	504,00	504,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	910	Odlučovač tuku	ks	1 745,00	1,000	1 745,00	1 745,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	911	asanačia jestvujúceho odlučovača tuku	ks	460,00	1,000	460,00	460,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	912	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	45,00	1,500	67,50	67,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	913	Štrkopiesok 0- 8	t	16,20	2,550	41,31	41,31	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	914	Betón podkladný	m3	98,20	0,800	78,56	78,56	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	915	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	1,37	5,000	6,85	6,85	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	916	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4,0x5000mm	ks	16,47	1,090	17,95	17,95	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	917	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	1,26	3,000	3,78	3,78	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	918	PVC-U prechodka kanalizačná 160	ks	4,86	3,000	14,58	14,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	919	Montáž vodovodných armatúr	ks	16,65	1,000	16,65	16,65	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	920	príruba X80/3"	ks	14,58	1,000	14,58	14,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	921	Skuška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,89	5,000	9,45	9,45	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	922	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	51,30	2,000	102,60	102,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	923	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklámam, v otvorenom výkope	t	27,50	12,937	355,77	355,77	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	924	Montáž trubic z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	1,08	180,000	194,40	194,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	925	Izolácia Trubice dn20/10	m	0,35	52,000	18,20	18,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	926	Izolácia Trubice dn25/10	m	0,43	97,000	41,71	41,71	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	927	Izolácia Trubice dn32/10	m	0,51	31,000	15,81	15,81	0,00

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	928	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 40-70	m	1,71	75,00	128,25	128,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	929	Izolácia Trubice dn40/10	m	0,61	36,00	21,96	21,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	930	Izolácia Trubice dn50/10	m	0,92	5,00	4,60	4,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	931	Izolácie trubice dn 65/10	m	1,07	34,00	36,38	36,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	932	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 76-95	m	2,43	4,00	9,72	9,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	933	Izolácie trubice 90/10	m	2,25	4,00	9,00	9,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	934	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	1,26	286,00	360,36	360,36	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	935	Izolácia Trubice dn20/20	m	0,95	36,00	34,20	34,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	936	Izolácia Trubice dn25/20	m	1,18	203,00	239,54	239,54	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	937	Izolácia Trubice dn32/20	m	1,30	47,00	61,10	61,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	938	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer 40-70	m	2,07	43,00	89,01	89,01	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	939	Izolácia Trubice dn40/20	m	1,89	30,00	56,70	56,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	940	Izolácia Trubice dn50/20	m	0,23	13,00	2,99	2,99	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	941	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	t	12,30	0,293	3,60	3,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	942	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 75x1,8	m	9,50	51,000	484,50	484,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	943	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2,2	m	10,60	41,000	434,60	434,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	944	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2,8	m	13,30	62,000	824,60	824,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	945	Potrúbie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 160x3,9	m	15,40	129,000	1 986,60	1 986,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	946	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 25	m	7,56	1,000	7,56	7,56	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	947	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 50x1,8	m	8,06	5,000	40,30	40,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	948	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie D 63x1,8	m	8,82	17,000	149,94	149,94	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	949	Zriadenie pripojky na potrebi vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,81	7,000	12,67	12,67	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	950	Zriadenie pripojky na potrebi vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2,13	33,000	70,29	70,29	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	951	Zriadenie pripojky na potrebi vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	2,70	26,000	70,20	70,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	952	Montáž podlahového vpusu	ks	7,74	18,000	139,32	139,32	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	953	Vpusť podlahová nerez s košom na zachytávanie a vyberanie hrubých nečistôt	ks	118,00	18,000	2 124,00	2 124,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	954	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	33,30	5,000	166,50	166,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	955	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	23,40	3,000	70,20	70,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	956	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,58	177,000	1 695,66	1 695,66	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	957	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	0,79	191,000	150,89	150,89	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	958	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	16,50	4,099	67,63	67,63	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	959	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežtvk.bežnych-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežnych-11 343,00 DN 15	m	8,70	88,000	765,60	765,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	960	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežtvk.bežnych-11 353,0,10 004,0 zvarov. bežnych-11 343,00 DN 20	m	8,90	300,000	2 670,00	2 670,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	961	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežtvk.bežnych-11 353,0,10 004,0 zvarov. bežnych-11 343,00 DN 25	m	11,80	78,000	920,40	920,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	962	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežtvk.bežnych-11 353,0,10 004,0 zvarov. bežnych-11 343,00 DN 32	m	13,10	66,000	864,60	864,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	963	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežtvk.bežnych-11 353,0,10 004,0 zvarov. bežnych-11 343,00 DN 40	m	18,90	18,000	340,20	340,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	964	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežtvk.bežnych-11 353,0,10 004,0 zvarov. bežnych-11 343,00 DN 50	m	22,95	34,000	780,30	780,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	965	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežtvk.bežnych-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežnych-11 343,00 DN 80	m	34,20	4,000	136,80	136,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	966	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	6,35	76,000	482,60	482,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	967	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,04	56,000	282,24	282,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	968	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	10,17	10,000	101,70	101,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	969	nástenka DN15	ks	2,34	76,000	177,84	177,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	970	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1/2	ks	2,48	52,000	128,96	128,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	971	Guľový ventil dn15	ks	5,76	9,000	51,84	51,84	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	972	Guľový ventil rohový dn15	ks	6,21	43,000	267,03	267,03	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	973	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 3/4	ks	3,08	33,000	101,64	101,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	974	Guľový ventil dn20	ks	7,65	22,000	168,30	168,30	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	975	Guľový ventil pračkový dn20	ks	5,22	11,000	57,42	57,42	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	976	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1	ks	3,39	3,000	10,17	10,17	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	977	Guľový ventil dn25	ks	10,26	3,000	30,78	30,78	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	978	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	3,98	4,000	15,92	15,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	979	Guľový ventil dn32	ks	12,42	4,000	49,68	49,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	980	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 6/4	ks	4,43	1,000	4,43	4,43	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	981	Guľový ventil dn40	ks	19,80	1,000	19,80	19,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	982	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	5,00	3,000	15,00	15,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	983	Guľový ventil dn50	ks	28,44	1,000	28,44	28,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	984	Guľový ventil s odvodnením dn50	ks	32,85	2,000	65,70	65,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	985	Montáž ventilu priameho,spätného, pod omietku,poistného, redukčného,šikmého	ks	3,87	11,000	42,57	42,57	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	986	3/4" ventil šikmý, regulačný s meracimi ventilčekmi na pitnú vodu	ks	31,50	10,000	315,00	315,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	987	1 1/4" ventil , šikmý, regulačný s meracími ventilčekmi na pitnú vodu	ks	56,25	1,000	56,25	56,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	988	hadicový naviják dn25 s tvarovo šláciou hadicou dĺžky 30m	súb	216,00	1,000	216,00	216,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	989	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	1,23	584,000	718,32	718,32	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	990	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,45	4,000	9,80	9,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	991	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,75	588,000	441,00	441,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	992	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	17,50	5,341	93,47	93,47	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	993	Montáž záchoda závesného	súb	36,20	2,000	72,40	72,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	994	WC závesné s príslušenstvom	ks	208,60	2,000	417,20	417,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	995	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho dišuritu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	21,50	7,000	150,50	150,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	996	Umyvadlo biele	ks	24,50	7,000	171,50	171,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	997	Montáž vaničky sprchovej	súb	34,50	2,000	69,00	69,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	998	sprchová vanička 90x90x14	ks	125,00	2,000	250,00	250,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	999	Montáž výlevky	súb	34,00	1,000	34,00	34,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1000	výlevka	ks	143,50	1,000	143,50	143,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1001	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	3,69	16,000	59,04	59,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1002	Ventil rohový 1/2"	ks	4,20	16,000	67,20	67,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1003	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej nástennej chromovanej-výlevka	ks	10,60	1,000	10,60	10,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1004	Nástenná batéria - výlevka	ks	44,00	1,000	44,00	44,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1005	Montáž batérie umyvadlových do jedného otvoru, pákových	ks	8,10	7,000	56,70	56,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1006	stojánková umyvadlová batéria	ks	37,00	7,000	259,00	259,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1007	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	9,80	2,000	19,60	19,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1008	sprchová batéria	ks	45,00	2,000	90,00	90,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1009	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	17,50	0,194	3,40	3,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1010	Elektrinstalácia kuchyňa					0,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1011	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m ² hr.do 120 mm -0,005 t	ks	3,50	8,000	28,00	28,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1012	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m ² , hr.nad 120 mm -0,090 t	ks	13,50	2,000	27,00	27,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1013	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopek", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	0,88	250,000	220,00	220,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1014	Spojka SM 32 šedá	ks	0,35	12,500	4,38	4,38	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1015	Rúrka FXP 32	ks	0,90	250,000	225,00	225,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1016	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopek", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	m	0,92	150,000	138,00	138,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1017	l-Spojka SM 40 šedá	ks	0,73	7,500	5,48	5,48	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1018	Rúrka FXP 40	ks	0,96	150,000	144,00	144,00	0,00

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1019	Rúrka elektroisť. pancierová z PH uložená pevne typ 8021, 21 mm	m	0,75	60,000	45,00	45,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1020	Spojka pre PC TR. PH 0421	ks	0,50	12,000	6,00	6,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1021	Rúrka PC z PH 8021	m	1,05	63,000	66,15	66,15	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1022	Koleno PC Z PH 21	ks	1,20	12,000	14,40	14,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1023	Príchytky kovové jednostranná jednoduchá 3623 pre ohybné rúrky kopek a tuhé PVC	ks	1,10	180,000	198,00	198,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1024	Rúrka elektroisť. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	m	0,86	80,000	68,80	68,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1025	Spojka pre PC TR. PH 0429	ks	0,50	16,000	8,00	8,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1026	Rúrka PC z PH 8029	m	1,63	84,000	136,92	136,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1027	Koleno PC Z PH 29	ks	1,50	16,000	24,00	24,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1028	Príchytky kovové jednostranná jednoduchá 3623 pre ohybné rúrky kopek a tuhé PVC	ks	1,10	240,000	264,00	264,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1029	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/100 mm vč. veľa a podp.	m	4,85	80,000	388,00	388,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1030	Žľab káblový pozinkovaný 2000/125/100	ks	9,90	40,400	399,96	399,96	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1031	Veko žľabu pozinkované 2000/125	ks	4,52	40,400	182,61	182,61	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1032	Nosník žľabu pozinkovaný 125	ks	2,41	80,000	192,80	192,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1033	Spojka-R žľabu pozinkovaná 100	ks	1,00	40,000	40,00	40,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1034	Spojovací materiál M8x12=100KS, M8=100KS, POD.=100KS	ks	12,16	4,000	48,64	48,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1035	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 250/100 mm bez veľa vč.podp.	m	5,42	100,000	542,00	542,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1036	Koleno 90° žľabu pozinkované 250/100	ks	11,85	20,000	237,00	237,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1037	Žľab káblový pozinkovaný 2000/250/100	ks	13,40	50,500	676,70	676,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1038	T-kus pozinkovaný 250/250/100	ks	13,39	10,000	133,90	133,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1039	Nosník žľabu pozinkovaný 250	ks	3,78	100,000	378,00	378,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1040	Spojka-R žľabu pozinkovaná 100	ks	1,00	50,000	50,00	50,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1041	Spojovací materiál M8x12=100KS, M8=100KS, POD.=100KS	ks	12,16	5,000	60,80	60,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1042	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	1,10	330,000	363,00	363,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1043	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	1,85	30,000	55,50	55,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1044	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,65	105,000	68,25	68,25	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1045	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	1,97	10,000	19,70	19,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1046	G-Káblové oko CU 25x10 KU-F	ks	0,50	10,000	5,00	5,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1047	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,94	13,000	25,22	25,22	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1048	Spínač 1 pod omietku IP20 ANYA	ks	1,66	13,000	21,58	21,58	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1049	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	2,35	2,000	4,70	4,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1050	Prepínač 5 pod omietku IP20 ANYA	ks	2,51	2,000	5,02	5,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1051	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,32	2,000	8,64	8,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1052	Pl. spínač jednopólový IP44, 1 CEDAR	ks	2,51	2,000	5,02	5,02	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1053	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,54	6,000	27,24	27,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1054	Pl. prepínač sériový IP44, 5 CEDAR	ks	3,10	4,000	12,40	12,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1055	Pl. prepínač dvojtyp, striedavý, 6+6 CEDAR biely	ks	4,58	2,000	9,16	9,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1056	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	4,54	10,000	45,40	45,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1057	Pl. prepínač sériový IP44, 6 CEDAR	ks	2,76	10,000	27,60	27,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1058	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	4,54	3,000	13,62	13,62	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1059	Pl. prepínač sériový IP44, 7 CEDAR	ks	3,51	3,000	10,53	10,53	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1060	Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, vl. 03.04.05.06	ks	43,27	11,000	475,97	475,97	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1061	VARIO NÚDŽOVÝ VYP. 25A V SKRINKE IP65 VCF1GE	ks	55,56	7,000	388,92	388,92	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1062	VARIO NÚDŽOVÝ VYP. 16A V SKRINKE IP65 VCF01GE	ks	45,68	4,000	182,72	182,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1063	Prepínač vačkový v kryte s posítkami vč. zapojenia S 63 VJ 03.04.05.06	ks	60,12	9,000	541,08	541,08	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1064	VARIO NÚDŽOVÝ VYP. 63A V SKRINKE IP65 VCF4GE	ks	75,80	6,000	454,80	454,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1065	VARIO NÚDŽOVÝ VYP. 32A V SKRINKE IP65 VCF2GE	ks	47,11	3,000	141,33	141,33	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1066	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z v zapojenie	ks	3,39	19,000	64,41	64,41	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1067	Zásuvka dvojpólová, polozapustená ANYA biela	ks	3,24	19,000	61,56	61,56	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1068	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,85	44,000	169,40	169,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1069	Zásuvka CEDAR	ks	2,88	8,000	23,04	23,04	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1070	Zásuvka dvojnásobná CEDAR	ks	5,52	36,000	198,72	198,72	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1071	Prímyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	5,85	2,000	11,70	11,70	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1072	Zásuvka kombinovaná 400/230V 16A nást. 1653 IZVZ+230V	ks	12,53	2,000	25,06	25,06	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1073	Montáž rozvádzača nedeliteľného do váhy 500 kg	ks	85,74	3,000	257,22	257,22	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1074	Rozvádzač R-K	ks	5 870,00	1,000	5 870,00	5 870,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1075	Svetidlo žiarovkové - núdzové a orient., zelený pruh	ks	7,52	9,000	67,68	67,68	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1076	Svetidlo zelený pruh OMS EMERGENCY 2601 IP65 UNIVERSAL LABEL LED 1x2W,	ks	48,55	9,000	436,95	436,95	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1077	Svetidlo žiarivkové - typ 237 43 03 - 4x20 W, vstavané	ks	7,88	53,000	417,64	417,64	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1078	Trubica TL/D18/840 Super 80	ks	2,10	204,000	428,40	428,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1079	Svetidlo OMS RELAX PV OPAL FDH G5 4x14W, ECG, 9003	ks	39,40	41,000	1 615,40	1 615,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1080	Svetidlo OMS RELAX PV PAR FDH G5 4x14W, ECG, 9003	ks	59,20	8,000	473,60	473,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1081	Svetidlo OMS RELAX PV OPAL FDH G5 2x14W, ECG, 9003	ks	37,11	4,000	148,44	148,44	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1082	Svetidlo žiarivkové - typ 237 48 03 - 4 x 40 W, vsta vané - model 60	ks	9,52	33,000	314,16	314,16	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1083	Trubica TL/D36/840 Super 80	ks	2,15	132,000	283,80	283,80	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1084	Svetidlo OMS RELAX XTP PV IP54 OPAL PC FD G13 4x36W, ECG, 9003	ks	159,70	33,000	5 270,10	5 270,10	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1085	Svetidlo žiarivkové - 2 x 40 W, priem. stropná	ks	9,44	21,000	198,24	198,24	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1086	Trubica 58W OSRAM CONSTANT	ks	2,51	25,000	62,75	62,75	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1087	Svetidlo OMS TORNADO PC - FD G13 2x58W, ECG,	ks	38,00	6,000	228,00	228,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1088	Svetidlo OMS TORNADO PC - FD G13 1x58W, ECG,	ks	32,22	13,000	418,86	418,86	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1089	Svetidlo OMS PLASTIC PLAST H OPAL FDH G5 2x14W, ECG	ks	33,45	2,000	66,90	66,90	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1090	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 4	m	0,50	200,000	100,00	100,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1091	Vodič medený CYA 4,0 žliozelený	m	0,39	200,000	78,00	78,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1092	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 6	m	0,50	50,000	25,00	25,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1093	Vodič medený CYA 6,0 žliozelený	m	0,62	50,000	31,00	31,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1094	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 25	m	0,55	80,000	44,00	44,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1095	Vodič medený CYA 25,0 žliozelený	m	0,55	80,000	204,00	204,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1096	Sílyový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5	m	0,55	200,000	110,00	110,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1097	Kábel sílyový medený CYKY 2Ax0,5	m	0,36	100,000	36,00	36,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1098	Kábel sílyový medený CYKY 2Dx0,5	m	0,36	100,000	36,00	36,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1099	Sílyový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,55	750,000	412,50	412,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1100	Kábel sílyový medený CYKY 3Cx0,5	m	0,44	750,000	330,00	330,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1101	Sílyový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,55	65,000	35,75	35,75	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a moderniz								

SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1108	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	2,85	170,000	484,50	484,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1109	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	0,70	170,000	119,00	119,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1110	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	4,58	170,000	778,60	778,60	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1111	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x16	m	0,75	170,000	127,50	127,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1112	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	7,50	170,000	1 275,00	1 275,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1113	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x1,5	m	0,55	380,000	209,00	209,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1114	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	0,73	380,000	277,40	277,40	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1115	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x2,5	m	0,55	660,000	363,00	363,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1116	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	1,17	660,000	772,20	772,20	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1117	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x4	m	0,60	440,000	264,00	264,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1118	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	1,95	440,000	858,00	858,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1119	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 7x1,5	m	0,55	440,000	242,00	242,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1120	Kábel silový medený CYKY 7Cx01,5	m	1,05	440,000	462,00	462,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1121	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrárni pevne uložený JYTY s Al fóliou 4x1 mm	m	0,50	50,000	25,00	25,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1122	Kábel oznamovací medený JYTY 5Dx1	m	0,75	50,000	37,50	37,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1123	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x240+120	m	1,50	80,000	120,00	120,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1124	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx240+120	m	10,95	80,000	876,00	876,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1125	Osadenie polyamidovej prichytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 6	ks	0,85	130,000	110,50	110,50	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1126	BKS sfahovacia prichytky 1973/28, 8-28MM	ks	0,30	130,000	39,00	39,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1127	Murárske vypomoci	%	50,00	1,000	50,00	50,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1128	Podružný materiál	%	100,00	3,000	300,00	300,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1129	Podiel pridružených výkonov	%	200,00	1,000	200,00	200,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1130	Kábel SYKfy 5 x 2 x 0,5 voľne uložený na káblu lávku resp. do žlabu	m	0,50	190,000	95,00	95,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1131	Telefónne káble SYKfy 2x2x0,5	m	0,20	190,000	38,00	38,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1132	Revízie	hod	50,00	8,000	400,00	400,00	0,00
SO 01 Modernizácia SMARAGD	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1133	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	10,00	5,000	50,00	50,00	0,00
SO 02 Výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1134	Výťah						
SO 02 Výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1135	Výmena výťahového stroja, rozbitie bet.podstavca, montáž oceľ. odprúž. roštu pod stroj, úprava podlahy v okolí stroja	kpl	2 990,00	1,000	2 990,00	2 990,00	0,00
SO 02 Výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1136	Dodávka výťahového stroja TOV320, 4os., počet stanic 8	kpl	8 690,00	1,000	8 690,00	8 690,00	0,00
SO 02 Výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1137	Mikroproces.riadenie výťahu, komunikač. a monitor. zariadenie výťahu, výmena záves. káblov, elektroinštalácia kabíny	kpl	470,00	1,000	470,00	470,00	0,00
SO 02 Výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1138	Dodávka elektroinštalácie	kpl	350,00	1,000	350,00	350,00	0,00
SO 02 Výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1139	Výmena vodiacich čelstí, montáž obkladu a protišmykovej dlažby, podľad	kpl	478,00	1,000	478,00	478,00	0,00
SO 02 Výťah	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1140	Dodávka obkladu, dlažby, podľad	kpl	180,00	1,000	180,00	180,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1141	Vzduchotechnika a klimatizácia						
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1142	Radiálny hlučivo izolovaný ventilátor do potrubia IRAT/4-400B	ks	2 070,70	4,000	8 282,80	8 282,80	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1143	Tlmič hluku IAA 400/1000	ks	115,75	6,000	694,50	694,50	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1144	Tlmič hluku THP 20 800x500/900-2	ks	88,65	2,000	177,30	177,30	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1145	Filter do potrubia IFLK 400/80-50	ks	81,63	2,000	163,26	163,26	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1146	uzatváracia klapka so servom 800x500	ks	142,40	4,000	569,60	569,60	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1147	protidážďová žalúzia PZAL 800x500	ks	67,43	2,000	134,86	134,86	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1148	protidážďová žalúzia PZAL 1120x355	ks	65,18	2,000	130,36	130,36	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1149	tlmiaca manžeta 800x500	ks	23,04	8,000	184,32	184,32	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1150	Kuchynský digestor Diner TS 4-modulový 3750x2500;regulácia ku digestoru rozvodnica RG2, ovládací panel rady OP;servopohon pre uzatváraciu klapku prívodný Belimo LF230;servopohon pre uzatváraciu klapku odvodný Belimo LM230A;čerpadlo zmiešavacieho uzla Grundfos UPS 20-40;servopohon pre zmiešavací uzol Belimo LM230A;Riadiace cidlá	ks	12 813,75	1,000	12 813,75	12 813,75	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1151	Kuchynský digestor Diner TS 4-modulový 3750x2250;regulácia ku digestoru rozvodnica RG2, ovládací panel rady OP;servopohon pre uzatváraciu klapku prívodný Belimo LF230;servopohon pre uzatváraciu klapku odvodný Belimo LM230A;čerpadlo zmiešavacieho uzla Grundfos UPS 20-40;servopohon pre zmiešavací uzol Belimo LM230A;Riadiace cidlá	ks	12 599,40	1,000	12 599,40	12 599,40	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1152	Samolepiaca tepelná izolácia s Al. fóliou hr.20mm	m2	9,95	150,000	1 492,50	1 492,50	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1153	do obvodu DN560/90%tv	bm	38,10	10,000	381,00	381,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1154	Štvorhranné potrubie do obvodu 2300/50	bm	38,20	90,000	3 438,00	3 438,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1155	Štvorhranné potrubie do obvodu 2800/50	bm	53,80	20,000	1 076,00	1 076,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1156	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	220,00	1,000	220,00	220,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1157	Radiálny hlučivo izolovaný ventilátor do potrubia IRAT/4-400B	ks	2 168,00	2,000	4 336,00	4 336,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1158	Tlmič hluku IAA 400	ks	115,75	3,000	347,25	347,25	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1159	Tlmič hluku THP 20 800x500/900-2	ks	88,65	1,000	88,65	88,65	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1160	Filter do potrubia IFLK 400/80-50	ks	81,60	1,000	81,60	81,60	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1161	uzatváracia klapka so servom 800x500	ks	142,40	2,000	284,80	284,80	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1162	protidážďová žalúzia PZAL 800x500	ks	67,45	1,000	67,45	67,45	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1163	protidážďová žalúzia PZAL 1120x355	ks	65,18	1,000	65,18	65,18	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1164	tlmiaca manžeta 800x500	ks	23,04	4,000	92,16	92,16	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1165	teplotný ohrevač IBW400/3	ks	364,59	1,000	364,59	364,59	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1166	DigiReg M3-Vx	ks	815,94	1,000	815,94	815,94	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1167	DigiReg-CP ovladač s graf.displ.a dotyk.	ks	184,05	1,000	184,05	184,05	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1168	TGCU-3 teplot.cidlo kábel 3m	ks	6,03	1,000	6,03	6,03	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1169	TGCU-M-3	ks	6,66	5,000	33,30	33,30	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1170	TGCU-MP-3	ks	14,13	1,000	14,13	14,13	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1171	DTS PSA 30/300 tlak. sp. 30-300Pa	ks	27,63	5,000	138,15	138,15	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1172	LF 24 servopohon Belimo se späť.pruž. 4N	ks	93,83	2,000	187,66	187,66	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1173	ESU C80-V12 B reg. uzol(AQUA)	ks	530,10	1,000	530,10	530,10	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1174	Odsávací zákryt 2400x1000/pripojenie DN 315	ks	877,00	1,000	877,00	877,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1175	klapka do potrubia DN315	ks	15,57	1,000	15,57	15,57	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1176	Odsávací zákryt 2500x1320/pripojenie DN 315	ks	1 005,00	1,000	1 005,00	1 005,00	0,00

SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1177	klapka do potrubia DN315	ks	15,57	1,000	15,57	15,57	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1178	Odsávací zákryt 1220x1400/pripojenie DN 200	ks	725,67	1,000	725,67	725,67	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1179	klapka do potrubia DN200	ks	10,67	1,000	10,67	10,67	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1180	Odsávací zákryt 900x800 s výrezom/pripojenie DN 160	ks	480,15	1,000	480,15	480,15	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1181	klapka do potrubia DN160	ks	10,26	1,000	10,26	10,26	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1182	Odsávací zákryt 770x650 pripojenie DN 225	ks	498,15	1,000	498,15	498,15	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1183	klapka do potrubia DN 225	ks	11,79	1,000	11,79	11,79	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1184	prívodný výrýv anemostat 600x40 lamiel	ks	69,48	6,000	416,88	416,88	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1185	klapka do potrubia DN250	ks	12,33	6,000	73,98	73,98	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1186	prívodný výrýv anemostat 600x32 lamiel	ks	67,95	3,000	203,85	203,85	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1187	klapka do potrubia DN250	ks	12,33	3,000	36,99	36,99	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1188	odvodný výrýv anemostat 600x32 lamiel	ks	47,70	2,000	95,40	95,40	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1189	klapka do potrubia DN250	ks	12,33	2,000	24,66	24,66	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1190	Tanierový ventil universal DN100	ks	6,57	12,000	78,84	78,84	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1191	Samolepiaca tepelná izolácia s Al. fóliou hr.20mm	m2	9,95	10,000	99,50	99,50	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1192	SPIRO do obvodu DN250/20%tv	bm	15,48	13,000	201,24	201,24	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1193	SPIRO do obvodu DN200/20%tv	bm	14,67	22,000	322,74	322,74	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1194	SPIRO do obvodu DN160/20%tv	bm	13,68	4,000	54,72	54,72	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1195	SPIRO do obvodu DN125/20%tv	bm	12,87	12,000	154,44	154,44	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1196	SPIRO do obvodu DN100/20%tv	bm	12,51	35,000	437,85	437,85	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1197	Štvorhranné potrubie do obvodu 1500/50	bm	35,55	60,000	2 133,00	2 133,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1198	Štvorhranné potrubie do obvodu 2300/50	bm	38,16	45,000	1 717,20	1 717,20	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1199	Štvorhranné potrubie do obvodu 2800/50	bm	53,82	22,000	1 184,04	1 184,04	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1200	Flexo potrubie DN100	bm	4,14	24,000	99,36	99,36	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1201	Flexo potrubie DN250	bm	7,65	22,000	168,30	168,30	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1202	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	99,00	1,000	99,00	99,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1203	Diagonálny ventilátor do potrubia TD350/125	ks	89,91	1,000	89,91	89,91	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1204	Tanierový ventil odvodný DN125	ks	6,84	1,000	6,84	6,84	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1205	SPIRO do obvodu DN125/20%tv	bm	11,07	8,000	88,56	88,56	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1206	Flexo potrubie neizolované DN125	bm	3,33	2,000	6,66	6,66	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1207	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	99,00	1,000	99,00	99,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1208	Diagonálny ventilátor do potrubia TD350/125, časový dobeh	ks	89,91	1,000	89,91	89,91	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1209	PER 125	ks	11,16	1,000	11,16	11,16	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1210	Tanierový ventil odvodný DN100	ks	6,66	3,000	19,98	19,98	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1211	SPIRO do obvodu DN100/20%tv	bm	12,51	4,000	50,04	50,04	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1212	SPIRO do obvodu DN125/20%tv	bm	12,87	8,000	102,96	102,96	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1213	Flexo potrubie DN100	bm	2,97	6,000	17,82	17,82	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1214	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	99,00	1,000	99,00	99,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1215	Radiálny hlukovo izolovaný ventilátor do potrubia MUB062 560 DV-A2	ks	1 205,00	1,000	1 205,00	1 205,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1216	relé tepelnej ochrany STDT16	ks	111,69	1,000	111,69	111,69	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1217	Dvojotáčkový prepínač S-DT2SKT	ks	143,64	1,000	143,64	143,64	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1218	Pripojovacia vložka pružná FGV 062/718-718	ks	34,29	2,000	68,58	68,58	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1219	Štvorhranné potrubie do obvodu 2800/100	bm	64,31	3,000	192,93	192,93	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1220	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	99,00	1,000	99,00	99,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1221	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	kpl	308,00	1,000	308,00	308,00	0,00
SO 03 Vzduchotechnika a klimatizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1222	Doprava	kpl	451,00	1,000	451,00	451,00	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1223	Technológia kuchyne						
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1224	Pracovný stól dlhý, jednoduchý 1950x900x900	ks	576,83	1,000	576,83	576,83	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1225	Profesionálna umývačka pohárov 600x617x715	ks	4 357,46	1,000	4 357,46	4 357,46	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1226	Reverzná osmoza 142x570x469	ks	1 940,75	1,000	1 940,75	1 940,75	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1227	Umývací stól s drezom dlhý 2000x900x900	ks	763,29	1,000	763,29	763,29	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1228	Sprchová batéria zo stola s ramenom	ks	170,23	1,000	170,23	170,23	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1229	Pracovný stól dlhý, jednoduchý 2130x900x900	ks	611,50	1,000	611,50	611,50	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1230	Umývací stól k umývačke s drezom s automatickým posúvaním 2502x750x900	ks	3 022,70	1,000	3 022,70	3 022,70	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1231	Pojazdný kôš na odpadky	ks	149,62	2,000	299,24	299,24	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1232	Triediaca policia na koše	ks	81,32	2,000	162,64	162,64	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1233	Pohyblivá sprcha s batériou	ks	716,67	1,000	716,67	716,67	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1234	Profesionálna umývačka riadu pásová s posuvom na koše so sušiacou zónou 2000x800x1420	ks	25 370,63	1,000	25 370,63	25 370,63	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1235	Kôš na taniere, šálky 500x500x105	ks	93,24	7,000	652,68	652,68	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1236	Kôš na príbory 500x500x105	ks	93,24	3,000	279,72	279,72	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1237	Kôš na príbory 440x210x260	ks	66,12	2,000	132,24	132,24	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1238	Válčekový stól k umývačke 1700x650x900	ks	2 146,75	1,000	2 146,75	2 146,75	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1239	Zmäkčovač vody automatický 790x360x500	ks	1 897,38	1,000	1 897,38	1 897,38	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1240	Pracovný stól jednoduchý 1515x750x900	ks	329,60	1,000	329,60	329,60	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1241	Výlevka kombinovaná s drezom 500x700x900	ks	431,51	1,000	431,51	431,51	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1242	Pracovný stól s roštovou policou 1485x700x900	ks	425,01	1,000	425,01	425,01	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1243	Dvojdrez s roštovou policou 1500x700x900	ks	500,91	1,000	500,91	500,91	0,00

SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1244	Sprcha s batériou zo stola s ramenom	ks	170,23	1,000	170,23	170,23	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1245	Profesionálna umývačka riadu	ks	12 960,70	1,000	12 960,70	12 960,70	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1246	Regál s plnými policami, 4x police, 1510x500x1800	ks	406,58	6,000	2 439,48	2 439,48	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1247	Chladnička univerzálna 600x610x1250	ks	1 495,14	1,000	1 495,14	1 495,14	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1248	Umývací stól s drezom 950x700x900	ks	456,45	1,000	456,45	456,45	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1249	Pojazdný kôš na odpady	ks	149,63	1,000	149,63	149,63	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1250	Pracovný stól zo zásuvkami 1595x700x900	ks	633,40	1,000	633,40	633,40	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1251	Elektrický sporák s keramikou plávajú 400x700x850	ks	4 260,96	1,000	4 260,96	4 260,96	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1252	Pracovný stól jednoduchý 785x700x900	ks	359,95	1,000	359,95	359,95	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1253	Automatický zmäččovač vody 310x475x660	ks	882,55	1,000	882,55	882,55	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1254	Pracovný stól s jednoduchý 1650x700x900	ks	364,29	1,000	364,29	364,29	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1255	Mraznička univerzálna	ks	920,50	1,000	920,50	920,50	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1256	Chladený stól na gastronóby s drezom 1370x700x900	ks	2 568,50	1,000	2 568,50	2 568,50	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1257	Nerezová dvojpolicca 1800x350	ks	195,16	1,000	195,16	195,16	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1258	Robot univerzálny	ks	3 458,65	1,000	3 458,65	3 458,65	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1259	El. konvektomat 6x GN	ks	9 963,93	1,000	9 963,93	9 963,93	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1260	Podstavec pod konvektomat 900x800x850	ks	709,07	1,000	709,07	709,07	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1261	Vozík na gastronóby 570x650x1600	ks	354,54	1,000	354,54	354,54	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1262	Chladnička univerzálna 600x610x1250	ks	1 495,14	1,000	1 495,14	1 495,14	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1263	Umývací stól 1100x700x900	ks	838,10	1,000	838,10	838,10	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1264	Univerzálna chladnička 600x670x1990	ks	757,87	1,000	757,87	757,87	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1265	Dvojpolicca nástenná 1100x350	ks	172,39	1,000	172,39	172,39	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1266	Regál s plnými policami, 4xpolicce, 1620x500	ks	443,45	3,000	1 330,35	1 330,35	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1267	Drez lisovaný 1430x700x900	ks	644,02	1,000	644,02	644,02	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1268	Sprcha s batériou zo stola s ramenom	ks	170,23	1,000	170,23	170,23	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1269	Pracovný stól s 2policami, dlhý, 2350x700x900	ks	893,40	1,000	893,40	893,40	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1270	Pracovný stól, 2x policca, 1860x700x900	ks	545,36	1,000	545,36	545,36	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1271	Pracovný stól 2x policca, 1900x700x900	ks	671,12	2,000	1 342,24	1 342,24	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1272	Stolová dvojpolicca 1900x350x400	ks	184,31	2,000	368,62	368,62	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1273	Pracovný stól 2x policca, 1790x700x900	ks	652,70	1,000	652,70	652,70	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1274	Stolová dvojpolicca 1790x350x400	ks	184,31	1,000	184,31	184,31	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1275	Pracovný stól 2x policca, 700x700x900, atyp	ks	362,13	1,000	362,13	362,13	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1276	Pracovný stól 2x policca, 400x1000x900	ks	426,10	2,000	852,20	852,20	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1277	Ohrevný stól na GN s ohrevnou skriňou 1500x1000x900	ks	1 821,48	2,000	3 642,96	3 642,96	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1278	Stojanová dvojpolicca s infraohrevom	ks	354,54	2,000	709,08	709,08	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1279	Pracovný stól 2x policca, 800x1000x900	ks	586,56	1,000	586,56	586,56	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1280	Pracovný stól 2x policca, 1910x1000x900	ks	719,92	1,000	719,92	719,92	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1281	Pracovný stól 2x policca, 1700x700x900	ks	539,94	1,000	539,94	539,94	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1282	Nástenná dvojpolicca 1200x350	ks	178,89	2,000	357,78	357,78	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1283	Pracovný stól zo zásuvkovým 1345x700x900	ks	546,44	1,000	546,44	546,44	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1284	Chladiaci stól na GD 1790x700x900	ks	3 061,82	1,000	3 061,82	3 061,82	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1285	Nástenná dvojpolicca 1570x350	ks	188,65	2,000	377,30	377,30	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1286	Umývací stól dlhý 2400x700x900	ks	680,89	1,000	680,89	680,89	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1287	Nástenná dvojpolicca 1200x350	ks	178,89	2,000	357,78	357,78	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1288	Pojazdný kôš na odpady	ks	149,63	1,000	149,63	149,63	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1289	Multifunkčné zariadenie/panvica, š do 1200 / hl. do 800 / v do 1100 mm (vid. špecifikácia technická správa)	ks	19 428,93	3,000	58 286,79	58 286,79	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1290	Vozík na koše	ks	1 658,85	2,000	3 317,70	3 317,70	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1291	Multifunkčné zariadenie/panvica, š do 1200 / hl. do 800 / v do 1100 mm (vid. špecifikácia technická správa)	ks	16 512,58	1,000	16 512,58	16 512,58	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1292	Variabilný vozík	ks	683,06	1,000	683,06	683,06	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1293	Vozík na olej 1040x450x600	ks	5 171,71	1,000	5 171,71	5 171,71	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1294	Pracovný stól 2x policca, 600x850x900	ks	349,12	1,000	349,12	349,12	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1295	El. rýchlomývací kotol v.r. 1400x850x700	ks	19 515,87	1,000	19 515,87	19 515,87	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1296	Pracovný stól 2x policca 1740x900x700	ks	550,78	1,000	550,78	550,78	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1297	Pracovný stól 2x policca, 1800x900x700	ks	558,37	1,000	558,37	558,37	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1298	Varný blok 3300x700x900	ks	23 505,77	1,000	23 505,77	23 505,77	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1299	Pracovný stól jednoduchý, 800x900x900	ks	268,88	1,000	268,88	268,88	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1300	Automatický zmäččovač vody 310x475x660	ks	882,55	1,000	882,55	882,55	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1301	El. konvektomat 6x GN	ks	9 963,93	1,000	9 963,93	9 963,93	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1302	El. konvektomat 10x GN	ks	13 314,16	1,000	13 314,16	13 314,16	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1303	Prepojovací segment pre konvektomaty	ks	1 040,85	1,000	1 040,85	1 040,85	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1304	El. konvektomat 20x GN	ks	23 310,61	1,000	23 310,61	23 310,61	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1305	Vnútorný vozík pre 20.1	ks	1 927,74	3,000	5 783,22	5 783,22	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1306	Banketový vozík 20 GN	ks	6 421,80	1,000	6 421,80	6 421,80	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1307	Banketový vozík 2x17 GN	ks	10 158,01	1,000	10 158,01	10 158,01	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1308	Pracovný stól 2x policca, 1500x900x900	ks	608,24	2,000	1 216,48	1 216,48	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1309	Pracovný stól 2x policca, 1150x550x900	ks	396,83	1,000	396,83	396,83	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1310	Umývací stól 1600x700x900	ks	880,39	1,000	880,39	880,39	0,00

SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1311	Mraznička univerzálna	ks	920,50	1,000	920,50	920,50	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1312	Nástenná dvojpolica 1150x350	ks	173,48	2,000	346,96	346,96	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1313	Pracovný stôl zo zásuvkami 2330x800x900	ks	1 063,61	1,000	1 063,61	1 063,61	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1314	Chladiaci stôl 1370x700x900	ks	2 458,99	1,000	2 458,99	2 458,99	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1315	Nástenná dvojpolica 1730x350	ks	195,16	1,000	195,16	195,16	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1316	Nástenná dvojpolica 1620x350	ks	188,65	1,000	188,65	188,65	0,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1317	Chladička univerzálna	ks	1 495,14	2,000	2 990,28	1 552,45	1 437,83
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1318	Pracovný stôl 2x polica, dĺžky, 2080x700x900	ks	827,25	1,000	827,25	0,00	827,25
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1319	Dvojpolica nástenná 1190x350	ks	175,64	2,000	351,28	0,00	351,28
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1320	Regál s plnými policami, 4x police, 1420x500x1800	ks	401,16	4,000	1 604,64	0,00	1 604,64
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1321	Regál s plnými policami, 4x police, 1690x500x1800	ks	440,19	2,000	880,38	0,00	880,38
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1322	Umyvadci stôl 600x700x900	ks	813,16	1,000	813,16	0,00	813,16
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1323	Másklôk 600x700x900	ks	512,83	1,000	512,83	0,00	512,83
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1324	Pracovný stôl s dvomi policami 500x700x900	ks	230,94	1,000	230,94	0,00	230,94
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1325	Pracovný stôl zo zásuvkami 1345x700x900	ks	534,52	1,000	534,52	0,00	534,52
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1326	Nástenná dvojpolica 1200x350	ks	175,64	1,000	175,64	0,00	175,64
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1327	Chladiaci stôl na GD 1790x700x900	ks	3 061,82	1,000	3 061,82	0,00	3 061,82
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1328	Nástenná dvojpolica 1570x350	ks	188,65	2,000	377,30	0,00	377,30
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1329	Pracovný stôl s dvomi policami 1800x700x900	ks	884,72	1,000	884,72	0,00	884,72
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1330	Nástenná dvojpolica 1800x350	ks	195,16	1,000	195,16	0,00	195,16
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1331	Másklôk 600x700x900	ks	512,83	1,000	512,83	0,00	512,83
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1332	Mraziaci stôl 1350x700x850	ks	2 937,14	1,000	2 937,14	0,00	2 937,14
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1333	Pracovný stôl 2x polica, 2350x700x900	ks	740,52	1,000	740,52	0,00	740,52
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1334	Sokový zmrazovač/schladzovač GN 10x 1/1, 750x1018x1670	ks	13 541,84	1,000	13 541,84	0,00	13 541,84
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1335	Chladený box 2810x5225x2450	ks	11 540,39	1,000	11 540,39	0,00	11 540,39
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1336	Chladený box 2710x3820x2450	ks	8 635,77	1,000	8 635,77	0,00	8 635,77
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1337	Skladovaci regál 1860x500x1800mm	ks	804,49	4,000	3 217,96	0,00	3 217,96
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1338	Skladovaci regál 1590x500x1800mm	ks	587,64	1,000	587,64	0,00	587,64
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1339	Chladený box 2710x3820x2450	ks	8 635,77	1,000	8 635,77	0,00	8 635,77
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1340	Skladovaci regál 1860x500x1800mm	ks	804,49	3,000	2 413,47	0,00	2 413,47
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1341	Skladovaci regál 1590x500x1800mm	ks	587,64	1,000	587,64	0,00	587,64
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1342	Chladený box 2560x3800x2450	ks	8 771,30	1,000	8 771,30	0,00	8 771,30
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1343	Skladovaci regál 1840x500x1800	ks	803,66	4,000	3 214,64	0,00	3 214,64
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1344	Mraziaci box 3400x3550x2450	ks	13 610,14	1,000	13 610,14	0,00	13 610,14
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1345	Škrabka na zemiaky	ks	1 348,76	1,000	1 348,76	0,00	1 348,76
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1346	Lapač šúpiek a škrobu	ks	213,59	1,000	213,59	0,00	213,59
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1347	Regál policový, 5 x plná polica, 1800x500x1800	ks	479,22	1,000	479,22	0,00	479,22
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1348	Umyvadci stôl s dvoma drezmi 1805x700x900	ks	680,89	1,000	680,89	0,00	680,89
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1349	Chladička univerzálna 600x610x1250	ks	1 495,14	4,000	5 980,56	0,00	5 980,56
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1350	Mrazička univerzálna 600x620x830	ks	920,50	3,000	2 761,50	0,00	2 761,50
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1351	Regál s plnými policami, 4 police, 1690x500	ks	440,19	3,000	1 320,57	0,00	1 320,57
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1352	Regál s plnými policami, 4 police, 1690x500	ks	440,19	3,000	1 320,57	0,00	1 320,57
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1353	Regál s plnými policami, 4 police, 1520x500	ks	415,25	4,000	1 661,00	0,00	1 661,00
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1354	Regál s plnými policami, 4 police, 1760x500	ks	456,45	2,000	912,90	0,00	912,90
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1355	Regál s plnými policami, 4 police, 1690x500	ks	440,19	3,000	1 320,57	0,00	1 320,57
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1356	Regál s plnými policami, 4 police, 1690x500	ks	440,19	3,000	1 320,57	0,00	1 320,57
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1357	Regál s plnými policami, 4 police, 1690x500	ks	440,19	3,000	1 320,57	0,00	1 320,57
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1358	Regál s plnými policami, 4 police, 1690x500	ks	440,19	3,000	1 320,57	0,00	1 320,57
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1359	Regál s plnými policami, 4 police, 1560x500	ks	423,93	1,000	423,93	0,00	423,93
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1360	Zaškolenie personálu na prácu s konvektomatom	hod	9,21	40,000	368,40	0,00	368,40
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1361	Zaškolenie personálu na prácu s multifunkčnými panvicami	hod	9,21	40,000	368,40	0,00	368,40
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1362	Zaškolenie personálu - diétna kuchyňa	hod	9,21	40,000	368,40	0,00	368,40
SO 04 Technológia kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1363	Zaškolenie personálu - komplexné využívanie technológií v praxi	hod	9,21	40,000	368,40	0,00	368,40
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1364	Hotelový prístupový systém						
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1365	Elektrický zámok BeFo	ks	31,00	139,000	4 309,00	0,00	4 309,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1366	Čítačka kariet RFID EM Marin	ks	83,00	139,000	11 537,00	0,00	11 537,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1367	Riadiaca jednotka dverí	ks	61,00	139,000	8 479,00	0,00	8 479,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1368	Zdroj 13,6V / 10A s dobíjaním batérie	ks	89,00	10,000	890,00	0,00	890,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1369	Bateria 12V/7,5Ah	ks	20,00	10,000	200,00	0,00	200,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1370	LnGW 485 - LonWorks gateway	ks	560,00	5,000	2 800,00	0,00	2 800,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1371	Software riadenia prístupu do dverí	ks	750,00	1,000	750,00	0,00	750,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1372	Čítačka kariet RFID EM Marin USB	ks	88,00	1,000	88,00	0,00	88,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1373	Kábel LYY 2x0,5	m	0,30	3 000,000	900,00	0,00	900,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1374	Kábel LYY 8x0,34	m	0,45	500,000	225,00	0,00	225,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1375	Rozvádzač na poschodie	ks	70,50	5,000	352,50	0,00	352,50
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1376	Krabica plastová	ks	0,80	139,000	111,20	0,00	111,20
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1377	Swiit 8 port	ks	50,00	1,000	50,00	0,00	50,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1378	Kábel FTP cat. 5e	m	0,40	300,000	120,00	0,00	120,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1379	Instalácia, vedenie kabeláže, zapojenie zámkov	hod	1,80	600,000	1 080,00	0,00	1 080,00
SO 05 Hotelový prístupový systém	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1380	Oživenie naprogramovania a uvedenie do prevádzky	hod	20,00	20,000	400,00	0,00	400,00
SO 06 Interiérové vybavenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1381	Interiérové vybavenie						
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1382	Stôl 1400x900/750	ks	311,98	65,000	20 278,70	0,00	20 278,70
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1383	Stolička	ks	135,93	260,000	35 341,80	0,00	35 341,80
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1384	Cateringový stôl skladací	ks	118,91	10,000	1 189,10	0,00	1 189,10
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1385	Príborník	ks	629,52	2,000	1 259,04	0,00	1 259,04

SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1386	Deliaca stena pred kuchyňou 4000x450/3500	ks	1 073,68	1,000	1 073,68	0,00	1 073,68	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1387	Recepčný pult	ks	3 870,35	1,000	3 870,35	0,00	3 870,35	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1388	Záputie recepčného pultu	ks	2 487,81	1,000	2 487,81	0,00	2 487,81	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1389	Konferenčný stolk, priemer 750	ks	158,68	5,000	793,40	0,00	793,40	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1390	Kreslá čalúnené oblé na kovovej podnoži	ks	215,44	20,000	4 308,80	0,00	4 308,80	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1391	Toaletný stolk so zrkadlom a osvetlením	ks	171,13	5,000	855,65	0,00	855,65	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1392	Stôl 2000x1000, kovová podnož	ks	323,29	1,000	323,29	0,00	323,29	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1393	Šatník 2400x600/2200	ks	510,22	1,000	510,22	0,00	510,22	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1394	Vešiaková stena 2400x2200	ks	173,47	1,000	173,47	0,00	173,47	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1395	Zrkadlová stena 2400x2200	ks	281,12	1,000	281,12	0,00	281,12	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1396	LCD TV	ks	217,48	200,000	43 496,00	0,00	43 496,00	
SO 06 Interiérové vybavenie	713001 Nákup interierového vybavenia	1397	Fény	ks	27,19	200,000	5 438,00	0,00	5 438,00	
Celkom								1 553 479,24	1 284 813,22	268 666,02

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	50%
Oprávnený výdavok	1 284 813,22
NFP	642 406,61